
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

458 (celkem 502)

16. Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

1. Významné projekty ( ÚZ 01)  

Příjemce Schválená částka

Městský úřad Zábřeh na Moravě
Media TEN ,s.r.o.
Nadační ústav regionální spolupráce, o.p.s. Olomouc
Krajská hosp.komora OK
Univerzita Palackého Olomouc
Agrární komora OK, zájm.sdruž.práv.osob, Olomouc
Český zahrádkářský svaz, o.s.,  Olomouc
Ivan Stříteský - SKYFILM
Výstaviště Flora Olomouc,a.s. Olomouc
Vysoká škola logistiky, o.p.s., Palackého 25, Přerov
Univerzita Palackého v Olomouci, Olomouc - Pampadie
Univerzita Palackého v Olomouci, Olomouc - konference
Univerzita Palackého v Olomouci, Olomouc - jarmark
Univerzita Palackého v Olomouci, Olomouc - ACUCA
Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci, Olomouc
Aleš Procházka - ŠELA SPORT, Přerov
Václav Janík - Janík Motosport, Pňovice
TK PLUS s.r.o., Za Kosteleckou ul. 51, Prostějov
AUTO KLUB Šumperk v AČR, Krapkova 3, Šumperk
AMK Ecce Homo Šternberk, Náměstí Svobody 7, Šternberk
Olomoucké krajské sdružení ČSTV, Legionářská 1165/12, Olomouc
Sokolská župa Severomoravská Zábřeh, Sokolská 94/13, Zábřeh
TK Precolor Přerov, U Tenisu 16, Přerov
WCR Lovecká chata, Vodní 14, Horka nad Moravou
Klub přátel Hotelové školy Jeseník
Zlatohlávek, Mladeč
Univerzita Palackého v Olomouci, Olomouc - pěvecký sbor
Moravská vysoká škola Olomouc, o.p.s., 
DUHA klub Dlažka, Přerov
ECCE HOMO RACING TEAM s.r.o., Šternberk
ZEKOF TEAM, Loštice
SMASH GYM KICKBOX, o.s., Olomouc
Enduro Team Coufal o.s., Šumperk
AUTOKLUB Přerov
Aeroklub Falcon Air Prostějov
Hanácký paraklub, Olomouc
SK Olomouc Sigma MŽ
Občanské sdružení Sportovní klub Véska
Jakub Chmelíček, Lipník nad Bečvou
Dům dětí a mládeže, Zábřeh
DUHA - Kulturní klub u hradeb v Prostějově
Junák-svaz skautů a skautek ČR, středisko Velký Týnec

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Krajské sdružení hasičů 
Olomouckého kraje 805 000,00

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Krajské sdružení hasičů 
Olomouckého kraje 195 000,00

6 000 000,00
500 000,00

1 440 000,00
300 000,00

1 000 000,00 
500 000,00 

70 000,00 
300 000,00 
700 000,00 

2 000 000,00
250 000,00

80 000,00
100 000,00

80 000,00
5 000 000,00

150 000,00
150 000,00

3 000 000,00
150 000,00
400 000,00

4 000 000,00
1 800 000,00

500 000,00
150 000,00
150 000,00
200 000,00

80 000,00
2 500 000,00

200 000,00
100 000,00
100 000,00
500 000,00
100 000,00
100 000,00

70 000,00
400 000,00

4 000 000,00
300 000,00

70 000,00
65 000,00

400 000,00
100 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

459 (celkem 502)

Dům dětí a mládeže, Olomouc
Sportovní zařízení města Mohelnice
Univerzita Palackého v Olomouci, Olomouc
Petr Školoud, Přerov
AAA promotion, s.r.o., Litovel
Czech bike marketing s.r.o, Olomouc
ACROBAT PARK, o.p.s, Šumperk
SK Olomouc Sigma MŽ, oddíl basebalu, Olomouc
Baletní studio při Moravském divadle Olomouc
Český nohejbalový svaz o.s., Praha 6
HC Uničov
Tělocvičná jednota Sokol Olšany u Prostějova
Sportovní kluby Zábřeh
Hanácký kuželkářský klub Olomouc, o.s.
Sportclub Agentura 64 Olomouc
MAMBA MODEL BOHUŇOVICE
JUNÁK - svaz skautů a skautek ČR, Olomouc
Tělovýchovná jednota Lokomotiva Olomouc
Obec Postřelmov
Junák - svaz skautů a skautek ČR, Olomoucký kraj
Agentura rozvojové a humanitární pomoci Olomouckého kraje, o.p.s
HELIOS MOSTKOVICE, o.s.
Výstaviště Flora Olomouc, a.s.
OLiVy o.s.
SK HANÁ orienteering
Tyflocentrum Olomouc, o.p.s.
Nadace Malý Noe
Art Language

Příjemce Schválená částka

Občanské sdružení Ryzáček
JITRO-sdružení rodičů a přátel postižených dětí
Jsme tady, o.s.
Romže, o.p.s., Ptení
Obec Vikýřovice
Univerzita Palackého v Olomouci
Leo Friedl, Olomouc 
Ing.Richard Pachman, Praha
Muzeum umění Olomouc,st.p.o.
Gašparovič Libor - Agentura GALIA
Jiří Mára, Vsadyko - Přerov
STILUS PRESS s.r.o.
ARKS Plus,s.r.o. Olomouc
Ruční papírna Velké Losiny,a.s.
Kraus-House Production, Brno
Studentská unie UPOL, o.s., Olomouc
Historické kočáry MYLORD, o.s.Prostějov
Fortový věnec, Křelov
Respekt a tolerance, Mohelnice
Kamenické muzeum a obrazová galerie, Žulová
Historická společnost Starý Velehrad, o.s.

250 000,00
2 000 000,00
1 000 000,00

90 000,00
300 000,00

60 000,00
1 000 000,00

500 000,00
100 000,00
200 000,00
200 000,00
500 000,00

1 850 000,00
2 500 000,00

300 000,00
200 000,00
250 000,00

1 000 000,00
3 500 000,00

200 000,00
200 000,00

3 500 000,00
150 000,00
250 000,00

85 000,00
300 000,00
200 000,00
100 000,00

237 000,00
100 000,00
100 000,00
700 000,00

2 000 000,00
100 000,00
200 000,00

70 000,00
600 000,00
150 000,00
100 000,00

1 500 000,00
100 000,00
200 000,00

1 325 000,00
100 000,00
100 000,00
200 000,00
100 000,00
300 000,00
100 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

460 (celkem 502)

Dokumenty, mládež a společnost, Praha
Duchovní správa poutního místa, Zlaté Hory
Město Lipník n.Beč.
Svazek obcí mikroregionu Moravskoberounsko
Sdružení měst a obcí Jesenicka, Lipová-lázně
Vojenská nemocnice Olomouc
Univerzita Palackého v Olomouci
Národní památkový ústav, územ.odbor.pracoviště v Olomouci, st.p.o.
Junák-svaz skautů, Velký Týnec
Římskokatolická farnost sv.Václava, Olomouc
Městys Náměšť na Hané
Národní památkový ústav, územ.odbor.pracoviště v Olomouci, st.p.o.
Římskokatolická farnost sv.Václava Olomouc
Ambulantní služby, spol. s.r.o.
Charita Olomouc
Nadace HAIMAOM

Celkem

2. Příspěvky do 20 tis. Kč ( ÚZ 02 )

Příjemce Schválená částka

Aeroklub Falcon Air Prostějov
Konfederace politických vězňů
Moravská hasičská jednota o.s.- okresní výbor Přerov
Moravská hasičská jednota o.s.
Moravskoslezský svaz Vojenských táborů nucených prací - Pomocné technické prapory
RANČ MUSTANG VESELÍČKO
Správa jeskyní České republiky
Městské kulturní středisko Kojetín
Sbor dobrovolných hasičů 
Sbor dobrovolných hasičů Bělkovice - Lašťany
Sbor dobrovolných hasičů Bušín
Sbor dobrovolných hasičů Čechy
Sbor dobrovolných hasičů Dobrčice
Sbor dobrovolných hasičů Dolní Újezd
Sbor dobrovolných hasičů Doloplazy
Sbor dobrovolných hasičů Horní Újezd
Sbor dobrovolných hasičů Dub nad Moravou
Sbor dobrovolných hasičů Charváty
Sbor dobrovolných hasičů Cholina
Sbor dobrovolných hasičů Jeřmaň
Sbor dobrovolných hasičů Kolšov
Sbor dobrovolných hasičů Lípy
Sbor dobrovolných hasičů Měrotín
Sbor dobrovolných hasičů Milotice nad Bečvou
Sbor dobrovolných hasičů Nová Dědina
Sbor dobrovolných hasičů Olomouc - Černovír
Sbor dobrovolných hasičů Opatovice
Sbor dobrovolných hasičů Oprostovice

100 000,00
75 000,00

100 000,00
300 000,00

1 000 000,00
300 000,00

1 300 000,00
70 000,00

220 000,00
1 800 000,00
1 000 000,00

430 000,00
2 000 000,00
1 800 000,00

266 000,00
80 000,00

79 063 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
14 600,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
19 560,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
17 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

461 (celkem 502)

Sbor dobrovolných hasičů Paršovice
Sbor dobrovolných hasičů Prosenice
Sbor dobrovolných hasičů Přestavlky

Příjemce Schválená částka

Sbor dobrovolných hasičů Radíkov
Sbor dobrovolných hasičů Radkova Lhota
Sbor dobrovolných hasičů Radkovy
Sbor dobrovolných hasičů Radslavice
Sbor dobrovolných hasičů Rakov
Sbor dobrovolných hasičů Rohle
Sbor dobrovolných hasičů Staměřice
Sbor dobrovolných hasičů ve Střelicích
Sbor dobrovolných hasičů Studená Loučka
Sbor dobrovolných hasičů v Šumvaldě
Sbor dobrovolných hasičů Temenice
Sbor dobrovolných hasičů Troubky
Sbor dobrovolných hasičů Turovice
Sbor dobrovolných hasičů Ústí
Sbor dobrovolných hasičů, Velká Bystřice
Sbor dobrovolných hasičů v Blatci
Sbor dobrovolných hasičů v Droždíně
Sbor dobrovolných hasičů v Lipové Lázni
Sbor dobrovolných hasičů ve Vacanovicích
Sbor dobrovolných hasičů ve Velkém Újezdě
Sbor dobrovolných hasičů ve Věrovanech
Sbor dobrovolných hasičů ve Zlatých Horách
Sbor dobrovolných hasičů Zámrsky
Sbor dobrovolných hasičů Žadlovice
Sdružení hasičů ČMS Alojzov
Sdružení hasičů ČMS Čelčice
Sdružení hasičů ČMS Ospělov
Sdružení hasičů ČMS Otinoves
Sdružení hasičů ČMS Určice
Sdružení hasičů ČMS Želeč
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska okresní sdružení Olomouc
Sdružení hasišů Čech, Moravy a Slezska okres Prostějov
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska okres Přerov
SH ČMS, Sbor dobrovolných hasičů Olomouc v Tovačově
SH ČMS, Sbor dobrovolných hasičů Senice na Hané

APNO Asociace přerovských nezisk.org.z.s.p.o.
MS Doubrava - Haňovice
Sdružení rodičů a veřejnosti při SOŠ v Šumperku
Kynologický klub Olomouc - Neředín
ZO ČSOP Hořepník
Folklorní soubor Krajina
MS Medlov
ČSCH Přerov
ČSCH ZO Lipník

20 000,00
20 000,00
20 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
18 500,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
14 810,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Sbor dobrovolných hasičů 

Trusovice 20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

462 (celkem 502)

ČSCH ZO Malhotice
Zem. družstvo Jeseník
Okr.ag.komora Jeseník
Základní kynologická organizace 086 Uničov
Jozef Bogdaň, fyzická osoba, Pod Skalkou 4, Přerov
Vojtěch Zima, fyzická osoba, Smetanovo nábřeží 1840, Přerov
Karel Švancara - taneční skupina SDG SNAPPY Olomouc, Na Nivách 6/129, Olomouc
Tenisová škola Huťka&Doseděl, s.r.o., U Tenisu 16, Přerov
Basketbal Olomouc s.r.o., Stiborova 26, Olomouc
Paraklub Hranice, občanské sdružení, Karla Čapka 1633/2, Nový Jičín
Svaz sléváren České republiky, Technická 2896/2, Brno
FC Pivní Balet Věrovany, občanské sdružení, Věrovany 322
SK Kluziště Hanice, občanské sdružení, Hranická 551, Hranice
Jezdecký oddíl Města Prostějov, občanské sdružení, Vápenice 9, Prostějov
SK VOK Přerov, občasnké sdružení, malá Dlážka 4, Přerov
Orientační sporty Brno, Sportovní oddíl, Boženy Němcové 55, Brno

Tenisový klub Precolor Přerov, U tenisu 16, Přerov
Sbor dobrovolných hasičů Chromeč, Chromeč 98
Sbor dobrovolných hasičů Hostice, Ruda nad Moravou - Hostice
Tenisový klub NATALI, Podjezd 1, Prostějov
Tělovýchovná jednota Sokol Nemilany, Olomouc - Nemilany
POWERFUL TEAM, Tyršova 880, Uničov
Atletický klub Šternberk, Lidická 17/1273, Šternberk
Sport pro všechny Paseka, Paseka 94

Šachový klub Jeseník, Zámecké Náměstí 2, Jeseník
Tělocvičná jednota SOKOL Luká, Luká 28

Příjemce Schválená částka

AMK BIKE RACING TEAM OLOMOUC, V lipkách 320/11, Samotišky
Tělocvičná jednota Sokol Mohelnice, Krátká 5, Mohelnice

SK Hranice, občanské sdružení, Žáčkova 1442, Hranice
Cyklistický oddíl MIKO CYCLES, Kratochvílova 14, Přerov
AEROKLUB Hranice, občanské sdružení, Hranice
Auto klub Dlouhá Loučka, občanské sdružení, Sokolská 28, Dlouhá Loučka
Ricardo - racing team, občanské sdružení, Plumlovská 89, Prostějov
Sportovní klub BADMINTON Přerov, občanské sdružení, Nerudova 20, Přerov
Fotbalový klub Kozlovice, Kozlovice, areál stadionu, Přerov

X - TRIATHLON, občanské sdružení, Polská 9, Olomouc
OSK Klub Olomouc, občanské sdružení, Stiborova č. 2, Olomouc
Ing. Jaroslav Bartoš, fyzická osoba, Moravská 14, Prostějov

20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
19 900,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00

Staroměstský Bowling Club, občanské sdružení, Hanušovická 139, Staré 
Město 20 000,00
Olomoucká krajská rada Asociace školních sportovních klubů ČR,                   
           Dukelská 1240, Jeseník 20 000,00

20 000,00
15 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00

Hanácké sdružení vytrvalostních sportů, občanské sdružení, Zákostelí 84, 
Náměšť na Hané 20 000,00

20 000,00
20 000,00

20 000,00
20 000,00

Tělocvičná jednota SOKOL Olomouc-Hodolany, Křižíkova 7, Olomouc- 
Hodolany 8 300,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00

Tělovýchovná jednota TENISOVÝ KLUB Lipník nad Bečvou, B. Němcové 
(tenisový areál), Lipník nad Bečvou 19 980,00
Basketbalový klub Lipník nad Bečvou, občanské sdružení, B Němcové, 
Lipník nad Bečvou 20 000,00

20 000,00
20 000,00
10 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

463 (celkem 502)

Ivan Matoušek, fyzická osoba, Velké Vrbno 146, Staré Město
Pavel Poljanský, fyzická osoba, Tománkova 3, Přerov
MVDr. Miloslav Zajíček, fyzická osoba, Jana Švermy 3350/18, Prostějov
Dana Zbořilová, fyzická osoba, Sídliště Svobody 17/55, Prostějov
Střední škola oděvní Prostějov, s.r.o., Palackého 150, Prostějov

Klub přátel SOU Prostějov, Nám. E. Husserla1, Prostějov

Deltaklub Stichovice, občanské sdružení, Sídl. E. Beneše 15/21, Prostějov
Klub osadníků v osadě Karlov, Paseka - Karlov

SPOLU Olomouc,Dolní náměstí 27/38, Olomouc
Tělovýchovná jednota Sokol Bouzov, Bouzov 133
LUKA, Loučka 84, pošta Cholina, Olomouc
Modrá velryba, občanské sdružení, Bílá Lhota - Červená Lhota 67
SK Králová, občanské sdružení, Medlov - část Králová
Klub českých turistů Smržice, občanské sdružení, Zákantí 445, Smržice
T.J. Písečná, Písečná 38

PONY KLUB OLEŠNICE, občanské sdružení, Olešnice 1, Bouzov

Univerzita Palackého v Olomouc, Křižkovského 8, Olomouc

PIONÝR pionýrská skupina Dlouhá Loučka, Rýmařovská 409, Dlohá Loučka

Fotbalový klub STOMIX Žulová, Hlavní 27, Žulová
Sport klub UP, Sportovní hala UP, Olomouc
Občanské sdružení Handbike ČR, Jesenická 103, Česká Ves
Oldřich Malínek, Polívkova 23, Olomouc
Tělovýchovná jednota Sokol Hrabenov, Ruda nad Noravou 153
Kolštejnský Moto klub Branná v AČR, občanské sdružení, Šlégrov
TJ Sokol Protivanov 283

TJ Tatran Litovel,  Opletalova 341, Litovel
Happy Time - občanské sdružení, Mimoňská 642, Praha
TJ Sokol Dub nad Moravou, Tyršova ulice, Dub nad Moravou
FC Kostelec na Hané, Legionářská 480/101, Kostelec na Hané

1. SK Prostějov, občanské sdružení, Sportovní 1, Prostějov
Klub přátel při SOU potravinářském v Jeseníku,U Jatek 619/8, Jeseník
Taneční skupina RYTMUS Olomouc, o.s., Roosevwltova 80, Olomouc
TJ Šumperk, Žerotínova 55, Šumperk
Mgr. David Nováček, fyzická osoba, Hněvotínská 38, Olomouc

20 000,00
20 000,00
20 000,00
10 000,00
20 000,00

Střední škola, základní škola a mateřská škola JISTOTA, o.p.s, Tetín 1/506, 
Prostějov 20 000,00

20 000,00
Klub Domino, Dětská tisková agentura, občanské sdružení, Na Nivách 314, 
Praha 20 000,00

20 000,00
20 000,00

Junák - svaz skautů a skautek ČR, stř. Zdimíra Touška, holická 31/19, 
Olomouc - Hodolany 20 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00

Sdružení při Speciální základní škole Jeseník - lázně, Kalvodova 360, 
Jeseník 20 000,00

20 000,00
Junák - svaz skautů a skautek ČR, stř. Vládi Tylšara, mišákova 17, Olomouc-
Nové Sady 20 000,00

20 000,00

20 000,00
Iveta Švancarová - M-PLUS Olomouc, Stará Víska 1189/23, Olomouc-
Hodolany 20 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00

United Games of Nations - ČR, občanské sdružení k podpoře porozumění 
bez hranice, Třída Míru 115, Olomouc-Neředín 20 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00

Klub rodičů a přátel Středního odborného učiliště obchodu a služeb, 
Olomouc, Štursova 14 20 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00

Sportovní klub Hynčice pod Sušinou, občanské sdružení, Hynčice pod 
Sušinou 103, Staré město 20 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

464 (celkem 502)

Klub cyklistů Prostějov, občanské sdružení, Kostelecká 49/4468, Prostějov
Břetislav Horník, fyzická osoba, Oskava 1

Příjemce Schválená částka

Hvězda Město Libavá, občanské sdružení, 9. května 210, Město Libavá
Pavel Němčák, fyzická osoba, K Záložně 699/2, Troubky
David Sedláček, fyzická osoba, Březský vrch 692, Konice
TJ Pozemní stavby - Předmostí, Přerov
Kynologický klub Přerov, Na odpoledni 10, Přerov
ATC Žralok Plumlov, s.r.o., Rudé armády 302, Plumlov
Klub vodních sportů Hranice, Trávnická 508, Hranice
Mgr. Michal Coufal, fyzická osoba, Wanklova 12, Olomouc
Zuzana Boučková, fyzická osoba, Dvorská 494, Hradec Králové
Český radioklub RADIOKLUB OK2KYJ, Štítného 29/637, Olomouc

Tenisový klub Šternberk, občanské sdružení, Svatoplukova 15, Šternberk
Občasnké sdružení Patříme k sobě, Dřevnovice 59, Nezamyslice
Sdružení přátel Základní umělecké školy, Ul. 17. listopadu 2, Přerov

Tělovýchovná jednota Sokol Čelechovice, Čelechovická 55, Prostějov

TJ Sokol Chomoutov, Dalimilova 62A/309, Chomoutov
Klub sportovní gymnastiky SK Přerov, Vinařská 26/57, Přerov

Tělocvičná jednota Sokol Šternberk, Zahradní 23, Šternberk
HRAZDATRANS s.r.o., Štarnov 124, Bohuňovice
TJ Sokol Týn nad Bečvou, Náves B. Smetany, Týn nad Bečvou
Dětský výchovný ústav, příspěvková organizace, Ústavní 9, Olomouc

Tělovýchovná jednota Jeseník 

Jezdecký klub Rupije Tišín, občanské sdružení, Tíšín 57

Český rybářský svaz místní organizace Loštice
Tělocvičná jednota Sokol Troubelice

Prostějov venkov, o.p.s, Masarykovo nám. 41, Kralice na Hané
K2 Hynčice, občanské sdružení, Hynčice nad moravou 27, Hanušovice

20 000,00
20 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00

KRASO-bruslení Prostějov, občanské sdružení, Za Kosteleckou ulicí 1, 
Prostějov 20 000,00
Jesenická rozvojová, obecně prospěšná společnost, Masarykovo nám. 1/167, 
Jeseník 20 000,00
Sportovní klub Olomouc, Sigma Moravské železárny, Legionářská 12, 
Olomouc 20 000,00

20 000,00
20 000,00
18 000,00

Občanské sdružení Centrum aktivního odpočinku - Jezdecká společnost 
JUKO, Rouské 72 20 000,00

20 000,00
Aeroklub Josefa Františka Prostějov, občanské sdružení, Za leteckou ulicí 
119, Prostějov 20 000,00

20 000,00
20 000,00

Okresní rada asociace školních sportovních klubů ČR Jeseník, Průchodní 
154, Jeseník 17 000,00
Asociace mladých debrujárů ČR, občanské sdružení, Senovážné máněstí 24, 
Praha 20 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00

"Šance pro všechny" - Partnerství sociální inkluze o.s., Bratrská 852, Lipník 
nad Bečvou 20 000,00

20 000,00
SOZE - Sdružení občanů zabývajících se emigranty, Mostecká 855/5, 
Husovice, Brno-sever 20 000,00

20 000,00
Územní skupina IPA č. 211 se sídlem v jeseníku, o.s., Moravská 780/4, 
Jeseník 20 000,00

20 000,00
20 000,00

Sdružení rodičů a přátel při ZŠ Dr. Hrubého, Šternberk, Dr. Hrubého 2, 
Šternberk 20 000,00

20 000,00
20 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

465 (celkem 502)

SPV Hanušováček, občanské sdružení, Na Holbě 489, Hanušovice
Jezdecký klub Pegas Mohelnice, Nádražní 205/12, Mohelnice
Tělocvičná jednota Sokol Veselíčko
Tělocvičná jednota Sokol Beňov
Českomoravská církev evangelická, Jungmanova 22/9, Praha
Sdružení rodičů a přátel ZUŠ Karla Ditterse ve Vidnavě, Kostelní 1, Vidnava

Klub litovelského petangue, občanské sdružení, Pavlínka 7/594, Litovel
Severomoravské oblastní pracoviště ČBA, Tichá 831, Ostrava - město
DDM & TJ Mohelnice, občanské sdružení, Smetanova 606/12, Mohelnice
Tělovýchovná jednota Sokol Babice
INSPORT, občanské sdružení, Tyršova 978, Lipník nad Bečvou
MORAVIA DRAGONS, občanské sdružení, Bezručova 4, Přerov-Město
Dobrovolný svazek obcí mikroregionu Záhoran, Rouské 64
Tělovýchovná jednota Sokol Klopina
Tělovýchovná jednota TATRAN Ruda nad Moravou
Ing. Lenka Vojtková, fyzická osoba, Loučany II 251/15, Troubky
Tělocvičná jednota Sokol I. Prostějov, SKÁLOVOV NÁM. 4, Prostějov
GASMONT montage s.r.o., Skalní 1088, Hranice I. - Město
Gabriela Kubešová, fyzická osoba, Evaldova 1, Šumperk
Květoslava Kamanová, fyzická osoba, Puškinova 14/1470, Šternberk
Římskokatolická farnost Travná, Puškinova 12, Javorník
Sokolská župa Olomouc - Smrčkova, Rooseveltova 34, Olomouc
Orel jednota Náklo - Mezice
Historic Car Club mohelnice, nám. Svobody 1021/3, Mohelnice

Příjemce Schválená částka

AIKI JU JITSU ASSOCIATION, občanské sdružení, Erbenova 7, Olomouc
Ing. Pavel Suk, fyzická osoba, Krátká 103, Ruda nad Moravou
Zdeněk Vinkler, fyzická osoba, Starost 310, Žulová
Jan Páleníček, fyzická osoba, Lomená 18, Olomouc

SKI AREÁL HLUBOČKY, spol. s r.o., Křelov-Břuchotín, Marie Majerové 264/6

TJ SOKOL KLENOVICE NA HANÉ
Futsal Club Region Šumperk, Prievidzská 20, Šumperk
Tělovýchovná jednota Sokol Štarnov

FC Kralice na Hané, Sportovní 1
AMK Litovel, Šargounská 1043, Litovel
Tělovýchovná jednota Uničov, U stadionu 619, Uničov
FK Vrbátky

Judo klub Femax Hranice, Hranická 100, Hranice IV-Drahotuše
Tělovýchovná jednota DRUŽSTEVNÍK Hvozd
TRI KLUB LOŠTICE, Ke Koupališti 633, Loštice
Klub Heyrovského  Olomouc o.s., Heyrovského 33, Olomouc
Sportovní klub SKHP - SERVIS CHOLINA, Cholina 108

20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00

Centrum pro volný čas Dřeváček, občanské sdružení, Školní 367, 
Dřevohostice 20 000,00
Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko Dvanáctka Olomouc, Dr. Milady 
Horákové 23, Olomouc 19 900,00

20 000,00
20 000,00
11 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
15 000,00
20 000,00
20 000,00

20 000,00
20 000,00
16 900,00
20 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00

Sokolská župa Středomoravská-Kratochvílova Přerov, Brabansko 2, Přerov I-
Město 20 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00

Tělovýchovná jednota Baník Staré Město pod Sněžníkem, Květná 257, Staré 
Město 20 000,00

20 000,00
20 000,00

8 000,00
20 000,00
20 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

466 (celkem 502)

Klub horolezců Olomouc, Tř. Svobody 20 
Klub sportovního potápění, Galašova 1743, Hranice I - Město
Tělovýchovná jednota Býškovice

Tělovýchovná jednota Sokol Velký Týnec
ÚAMK - AMK BIKETRAL PŘEROV
Ondřej Kalina, fyzická osoba, Pod Kaštany 39, Bystřice nad Pernštejnem
Lubomír Kubica, fyzická osoba, Na hrázi 1732, Hranice
Jiří Novák, fyzická osoba, Určice
Renata Kaslová, fyzická osoba, tř. Tomáše Bati 3768/64, Zlín
EUTIS, o.p.s., Dr. Drože 659/8, Žďár nad Sázavou
Občanské sdružení "Pes pro Tebe", Malířská 403/13, Praha

TJ Vidnava o.s., Fojtství 326, Vidnava

Klub vodních turistů Olomouc, Masarykova 55 

DOLNET, Dolní Nětčice 126
Sportovní klub tělesně postižených turistů, Severovýchod 56, Zábřeh
Paprsek světla, Květná 257, Staré Město

TJ Sport pro všechny Střítež nad Ludinou

DUHA Velká Medvědice, Schweitzerova 442/70, Olomouc - Povel
LANO, Bezručova 1, Šumperk
ZVR. Grygov

Heřmánci - mateřské centrum Heřmánek, o.s., Náves Svobody 49, Olomouc

PaedDr. Libuše Vítová, fyzická osoba, Denisova 4, Olomouc
Eva Petrová, fyzická osoba, Chudobín
Tomáš Makarenko, fyzická osoba, Hlucholazská 38, Mikulovice
ABATEC OSTRAVA s.r.o., Mojmírovců 14/1001, Ostrava

Sportovní klub Chválkovice, občanské sdružení, Na Zákopě 60, Olomouc
Fotbalový klub Huzová, občanské sdružení

20 000,00
20 000,00
20 000,00

Sportovní klub při Hasičském záchranném sboru Olomouckého kraje, 
Schweitzerova 91, Olomouc 20 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
15 000,00
20 000,00

Moravskoslezský kynologický svaz, základní organizace Kynologický klub 
ART-LOUČNÁ NAD DESNOU 20 000,00

20 000,00

ČESKÝ KYNOLOGICKÝ SVAZ, základní organizace 013 Olomouc-Černovír,
Kollárovo nám. 631/2, Olomouc

20 000,00
20 000,00

Prohlubování česko německých vztahů ve Šternberku, Dr. Hrubého 2, 
Šternberk 20 000,00
Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko QUERCUS Dub nad Moravou, 
Tyršova 157 20 000,00

20 000,00
15 000,00
20 000,00

Česká asociace Sport pro všechny, Hradské náměstí 1628/7, Praha - 
Stodůlky 20 000,00

20 000,00
Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko J. E. Kosiny Olomouc, 
Dvořákova 34 7 000,00
Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko Dvanáctka Olomouc, Dr. 
Horákové 23  3 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00

Tělovýchovná jednota MILO, občanské sdružení, Střední Novosadská 48, 
Olomouc 20 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00

Tělocvičná jednota SOKOL Vřesovice, župa Prostějovská, ČOS, org. 
jednotka sdružení 20 000,00
Tělocvičná jednota SOKOL Šternberk, občanské sdružení, Zahradní 23, 
Šternberk 20 000,00
Regionální sdružení ČSTV - Okresní fotbalový svaz Olomouc, občanské 
sdružení, Na Střelnici 39, Olomouc 20 000,00

20 000,00
20 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

467 (celkem 502)

Příjemce Schválená částka

Tělocvičná jednota SOKOL Olomouc, o.s., tř. 17. listopadu 788/1, Olomouc

Tělovýchovná jednota Medlov, o.s.
M + DVK A, o.s., Stará Víska 1189/23, Olomouc
"TŠ LOLA´S DANCE, o.s." Sudova 16, Olomouc
Kdo sportuje, nezlobí, o.s. Belgická ul. 4163/2, Prostějov
Jezdecký klub Radkova Lhota, o.s.
Tělovýchovná jednota OP Prostějov, Kostelecká 47, Prostějov

Osecký klub, o.s., Osek nad Bečvou

Svaz květinářů a floristů České republiky, o.s., Wolkerova 17, Olomouc

Koník dětem i dospělým pro radost, právnická osoba, Mlýnská 231, Majetín

Tělovýchovná jednota Řetězárna Česká Ves, o.s., Sportovní 284, Česká Ves

Občanské sdružení Rousecká dráčata, Rouské 64

SOKOLSKÁ ŽUPA PROSTĚJOVSKÁ, ČOS, U kalicha 2, 796 01 Prostějov
Studio Čtyřlístek, Jablonského 73, 774 00 Olomouc-Černovír
SK Olomouc Sigma MŽ, o.s., Legionářská 1165/12, 771 00 Olomouc
HC Uničov, o.s., Pionýrů 1174, 783 91 Uničov

Tělovýchovná jednota Sokol Slavonín, o.s., Jižní 30, 783 01 Slavonín

KORNET, o.s., B. Němcové 813, 751 31 Lipník nad Bečvou

Nadační fond Střední zemědělské školy v Přerově, Osmek 47, 751 52 Přerov

Sportovní klub K2 Prostějov, o.s., sídl. E. Beneše 15/21, 796 03 Prostějov
VHH THERMONT s.r.o., 783 83 Troubelice 352

Rok s pohybem, o.s., Zikova 608/16, 779 00 Olomouc
Svaz tělesně postižených v ČR, o.s., okresní organizace Přerov
Klub bechtěreviků o.s.
Občanské sdružení Klub seniorů Brodek u Přerova

20 000,00
Místní organizace Českého rybářského svazu Hustopeče nad Bečvou, 
zájmové sdružení, Nádražní 111, Hustopeče nad Bečvou 20 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00

Soukromá střední odborná škola živnostenská Přerov  s.r.o., Palackého 
1380/19, Přerov 9 331,00

10 000,00
CANIS FAMILIARIS - sdružení přátel psů, občanské sdružení, Zábraní 259, 
Velký Týnec 20 000,00

20 000,00
Dechový orchestr mladých ZUŠ Němčice nad Hanou, o.s., Komenského  
nám. 168, Němčice nad Hanou 20 000,00

20 000,00

20 000,00
Tělovýchovná jednota Sokol Dlouhá Loučka, o.s., Sportovní 371, Dlouhá 
Loučka 20 000,00

20 000,00
Klub přátel hotelové školy Jeseník, občanské sdružení, Dukelská 680, 
Jeseník 20 000,00
Nadační fond Střední odborné školy průmyslové v Hranicích, Studentská 
1384, Hranice 20 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00

Tělovýchovná jednota Sportovní klub Loštice, o.s., Ke Koupališti 46, 789 83 
Loštice 20 000,00

20 000,00
Klub studentů, rodičů a přátel Cyrilometodějského gymnázia Prostějov, o.s., 
Komenského 17, 796 01 Prostějov 20 000,00

20 000,00
ELSA - Evropská asociace studentů práva Olomouc o.s., 17. listopadu 8, 771 
00 Olomouc 20 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00

Junák – svaz skautů a skautek ČR, středisko Mjr. Karla Haase Olomouc, 
organizační jednotka sdružení, Zikova 12, 779 00 Olomouc 18 000,00
CECH INSTALATÉRŮ ČR, profesní a živnostenské společenstvo, Přívorská 
43, 181 00 Praha 8 20 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

468 (celkem 502)

Občanské sdružení "Pomocná ruka"
"PÍSNIČKOU KE SLUNCI"
ISIS - občanské sdružení pro pomoc náhradním rodinám
Tyfloservis, o. p. s.
LIONS CLUB Olomouc
Dětský klíč Šumperk, o. p. s.
Mateřské centrum Pohádka o.s.
ROSKA PŘEROV, regionální org. Unie Roska ČR
Mateřské centrum Dráček 
Mateřské centrum KRÁLOVSTVÍ, o.s. 
DITTMANN CONSULTING s.r.o.
Občanské sdružení mateřské centrum Uničov
Klub seniorů, Rouské - Všechovice
Národní rada osob se zdravotním postižením České republiky, o.s.
RAUTY s.r.o.
Občanské sdružení Mateřské centrum Prostějov
Občanské sdružení Pospolitost
Arcidiecézní charita Olomouc
Centrum pro rodiče s dětmi Delfínek, o.s.
Občanské sdružení Mateřský klub Beruška Hněvotín
Občanské sdružení ADRA
Občanské sdružení SLOVO 21
Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR Klub Radost

Příjemce Schválená částka

Oblastní charita Uničov
SPOLU Olomouc
Občanské sdružení "VINCENTINUM"
Charita Zábřeh
Jiří Doležel
Federace rodičů a přátel sluchově postižených, o.s.

Svaz tělesně postižených v ČR, o.s., místní organizace Přerov
Občanské sdružení pro mentálně postižené chlapce PLAMÍNEK
Charita Hranice
Mateřská škola, Základní škola a Střední škola CREDO, o.p.s.

Sdružení Podané ruce, o.s.
České dráhy, s.o.
Loutkové divadlo Starost, Prostějov
Divadelní spolek "NaŠtaci", Němčice n.H.
Svaz českých divadelních ochotníků
Navrátil Luděk, Cholina
Pohlová Jarmila
Hanzlík Tomáš, Moravičany
Janků Roman, Mgr., Agentura J+D, Praha
Miroslav Nop, Olomouc-Samotišky
Scaron Production, Šumperk
Dům kultury Šumperk
R.K.Božkov,o.s., Kojetín
Dechová hudba Bludověnka
SRPŠ při ZUŠ Uničov
Kom.pěv.spolek Dořák, Olomouc

10 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
19 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00

5 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
12 500,00
20 000,00
20 000,00

5 000,00

10 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
19 500,00

ALFA HANDICAP - Sdružení občanů se zdravotním postižením přerovského 
regionu

20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
10 000,00

Národní institut pro integraci osob s omezenou schopností pohybu a 
orientace České republiky, Krajská organizace Olomouckého kraje

18 500,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00

6 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

469 (celkem 502)

SRPŠ při ZUŠ Potštát
Sbor dobrovol.hasičů Dlouhá Loučka
KOLEM, o.s., Olomouc
Druhá pionýrská skupina Olomouc
Obč.sdružení KIWANIS Klub Hranice
Hobby klub, Němčice nad Hanou
Trampské sdružení Skalička
BoDo centrum, o.s., Olomouc
Dechová kapela Věrovanka, Charváty
Římskokatolická farnost Želeč
Římskokatolická farnost Šumperk
Fišara Dušan, Olomouc
Mgr. Jaromír Školoudík
Šauer Jindřich, Želeč
Fraus Tomáš, Prostějov
Gašparovič Libor-Agentura Galia, Olom.
Kadláčková Marie, Olomouc
Lukeš Václav, Olomouc
Omnis Olomouc, a.s.
ATP Agency s.r.o., Olomouc
Člověk v tísni, o.p.s. Praha
Společnost Jana Zrzavého, Olomouc
MAS Horní Pomoraví, o.p.s.
Klub filmových amatérů a cest.Zábřeh
P-centrum, Olomouc
Dětský folk.soubor SASANKA, Olomouc
Mořické centrum Mládeže, Olomouc
Česká arch.společnost
Moravská veselka, Sušice u Přerova
Unie výtv.umělců, Olomouc
Sdružení Lacerta, Písečná u Jeseníka
Klub přátel výtv.umění  v Prostějově
Sdružení přátel fokloru Sev.Hané
Zacheus, Uničov
Javornická dělostř.garda
Olomoucká paleta, Olomouc
Sdružení pro film a video, Uničov
Záhoří,o.s., Veselíčko
Jeseniky.Sev.hřeben, Lipová
Studio Experiment, Olomouc
Občanské sdružení Ospělov
Společnost J.I.Fischera, Olomouc
Spolek přátel muzea Střelice, o.s.
Sbor dobrovol.hasičů Štěpánov Mor.Huz.
Mohelnický spolek ručních řemesel
Obnova kultur.dědictví údolí Desné,o.s.
Národopisný soubor Týnečáci, Vel.Týnec
Olomoucké centrum otevř.vzdělávání
Farní muzeum Zábřeh, o.s.

Příjemce Schválená částka

Na embéčku kolem světa, o.s.
MOKAF, Mohelnice

20 000,00
15 000,00
20 000,00
15 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
15 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
15 000,00

20 000,00
20 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

470 (celkem 502)

Klub voj.historie Kralka,o.s.,Chvaletice
o.s. Šimon, Všechovice
Obl.spolek ČČK Olomouc
Unie výtv.umělců, Olomouc
Unie výtv.umělců, Olomouc
Esperanto klub, Prostějov
Sdružení rod.a př.dětí Dlouhá Loučka
Studio 19, o.s.
Muzejní společnost Litovelska,s.s.
ŘKF Kobylá nad Vidnavou
ŘKF Kostelec na Hané
Mikroregion Hranicko, sv.obcí,ORG:8519
Svazek obcí reg.Ruda nad.Mor.,ORG:8279
Vězeňská služba ČR, Mírov
Zatloukalová Eva,Bělkovice-Lašťany
Hradilová Anna, Dřevohostice
Hradil Vladan, Žulová
Koša Jan, Podolí
Smiřický Zdeněk, Mgr., Dřevohostice
Matysíková Libuše, Vrchoslavice
Šnyrychová Radmila, Olomouc
John Vít, Olomouc
Ing.Jedlička Jaromír, Lipová-lázně
ARCUS- ONKO CENTRUM
Helios Mostkovice
Klub stomiků Prostějov, o.s.
Klub stomiků při nemocnici Přerov
Lázně Teplice nad Bečvou a.s.
MAMMA HELP o.s.
Nadace HAIMAOM
Nadační fond pro srdce Hané
Onko klub Slunečnice Olomouc
Prostějovští vozíčkáři
RL-CORPUS s.r.o.

Svaz diabetiků ČR
Svaz tělesně postižených v ČR

Celkem

3. Dotace na jednotky sborů dobrovolných hasičů-z rozpočtu kraje ( ÚZ 08 )

Příjemce Schválená částka

Město Hranice
Město Javorník
Město Kojetín
Město Konice
Město Loštice
Město Plumlov
Město Štíty
Město Šumperk

9 200,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
19 950,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
10 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
10 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
15 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00Sjednocená org. nevidomých a

slabozrakých 20 000,00
15 000,00
20 000,00

8 945 431,00

30 000,00
60 000,00
40 000,00
55 000,00

200 000,00
6 000,00

20 000,00
20 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

471 (celkem 502)

Město Tovačov
Město Uničov
Město Úsov
Město Velká Bystřice
Město Zlaté Hory
Město Žulová
Městys Drahany
Městys Dřevohostice
Městys Hustopeče nad Bečvou
Městys Protivanov
Městys Tištín
Městys Velký Újezd
Obec Babice
Obec Bedihošť
Obec Bělá pod Pradědem
Obec Bělkovice - Lašťany
Obec Bělotín
Obec Beňov
Obec Bernartice
Obec Bezuchov
Obec Bílá Lhota

Příjemce Schválená částka

Obec Biskupice
Obec Bohdíkov
Obec Bohuňovice
Obec Bohuslavice
Obec Bohuslávky
Obec Bochoř
Obec Bouzov
Obec Branná
Obec Bratrušov
Obec Brníčko
Obec Brodek u Prostějova
Obec Brodek u Přerova
Obec Březsko
Obec Budětsko
Obec Buk
Obec Bušín
Obec Býškovice
Obec Císařov
Obec Citov
Obec Čechy
Obec Čechy pod Kosířem
Obec Čelechovice na Hané
Obec Černá Voda
Obec Červenka
Obec Česká Ves
Obec Dlouhá Loučka
Obec Dlouhomilov
Obec Dobrčice

76 500,00
32 000,00
21 000,00
20 000,00
45 000,00
15 000,00
13 000,00
11 500,00
18 000,00
21 000,00
26 000,00
30 000,00
13 000,00
25 000,00
35 500,00
16 000,00
75 000,00
20 000,00
29 000,00

2 500,00
30 000,00

5 000,00
10 000,00
50 000,00
19 000,00

3 000,00
10 000,00
47 000,00
15 000,00

150 000,00
15 000,00
20 000,00
24 000,00
15 000,00

9 000,00
10 000,00
10 000,00

6 000,00
3 000,00
3 500,00

10 000,00
10 000,00
20 000,00
19 000,00
15 000,00
40 000,00

200 000,00
15 000,00
23 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

472 (celkem 502)

Obec Dobrochov
Obec Dobromilice
Obec Dolany
Obec Doloplazy
Obec Dolní Újezd
Obec Domašov nad Bystřicí
Obec Drahanovice
Obec Dřevnovice
Obec Dubicko
Obec Dzbel
Obec Grygov
Obec Haňovice
Obec Hlubočky
Obec Hněvotín
Obec Hnojice
Obec Horní Loděnice
Obec Horní Štěpánov
Obec Horní Újezd
Obec Hrabišín
Obec Hrabová
Obec Hradec - Nová Ves
Obec Hruška
Obec Hvozd
Obec Cholina
Obec Jakubovice
Obec Jindřichov
Obec Jindřichov
Obec Kamenná
Obec Kladky
Obec Klenovice na Hané
Obec Klopina
Obec Kobylá nad Vidnavkou
Obec Kokory
Obec Kralice na Hané
Obec Krčmaň
Obec Krumsín
Obec Lesnice
Obec Lešany
Obec Leština
Obec Libina
Obec Liboš
Obec Lipinka
Obec Lipová
Obec Líšnice
Obec Lobodice
Obec Loučná nad Desnou
Obec Luběnice
Obec Luká
Obec Lukavice

Příjemce Schválená částka

20 000,00
24 000,00
10 000,00

7 000,00
14 000,00
30 000,00
13 600,00
10 000,00
15 000,00
17 000,00
16 000,00

4 900,00
35 000,00
50 000,00
10 000,00

5 000,00
15 000,00
20 000,00
10 000,00
10 000,00
20 000,00
21 000,00
10 000,00

5 000,00
10 000,00

8 000,00
100 000,00

5 000,00
15 000,00

9 000,00
8 000,00

10 000,00
49 500,00
14 000,00
10 000,00
12 000,00
10 000,00

9 000,00
10 000,00
20 000,00
12 000,00
10 000,00

8 000,00
10 000,00
14 000,00
10 000,00
10 000,00
20 000,00
10 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

473 (celkem 502)

Obec Lutín
Obec Majetín
Obec Malá Morava
Obec Maletín
Obec Měrotín
Obec Měrovice nad Hanou
Obec Mikulovice
Obec Mladeč
Obec Mladějovice
Obec Moravičany
Obec Myslejovice
Obec Náklo
Obec Nezamyslice
Obec Niva
Obec Norberčany
Obec Nový Malín
Obec Obědkovice
Obec Olšany
Obec Olšany u Prostějova
Obec Ondratice
Obec Opatovice
Obec Osek nad Bečvou
Obec Oskava
Obec Ostružná
Obec Otaslavice
Obec Palonín
Obec Paršovice
Obec Partutovice
Obec Pěnčín
Obec Písařov
Obec Písečná
Obec Pivín
Obec Postřelmov
Obec Přemyslovice
Obec Příkazy
Obec Ptení
Obec Radkova Lhota
Obec Radkovy
Obec Radslavice
Obec Radvanice
Obec Raková
Obec Rapotín
Obec Rohle
Obec Rokytnice
Obec Rozstání
Obec Ruda nad Moravou
Obec Řikovice
Obec Seloutky
Obec Senice na Hané
Obec Skalka
Obec Skorošice

8 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00

5 000,00
15 000,00
40 600,00
10 000,00

5 000,00
10 000,00

5 000,00
9 500,00

10 000,00
19 000,00
30 000,00
40 000,00

6 000,00
10 000,00
10 000,00

5 000,00
16 500,00
37 500,00
10 000,00
10 000,00

7 000,00
10 000,00
20 000,00
15 500,00
19 000,00
10 000,00
10 000,00

6 000,00
10 000,00
20 000,00
10 000,00
14 000,00
35 000,00

5 500,00
13 000,00
10 000,00
15 000,00
45 000,00
10 000,00
15 000,00
12 000,00
10 000,00

6 000,00
3 000,00

20 000,00
4 000,00

29 500,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

474 (celkem 502)

Obec Skrbeň
Obec Slatinky
Obec Slavětín
Obec Smržice
Obec Sobotín
Obec Stará Červená Voda
Obec Stařechovice
Obec Stražisko
Obec Stříbrnice
Obec Střítež nad Ludinou
Obec Sudkov
Obec Suchdol
Obec Suchonice
Obec Supíkovice
Obec Svébohov
Obec Svésedlice
Obec Štěpánov
Obec Šumvald
Obec Troubelice
Obec Troubky
Obec Třeština
Obec Tučín
Obec Uhelná
Obec Uhřičice
Obec Újezd
Obec Určice

Příjemce Schválená částka

Obec Ústí
Obec Velká Kraš
Obec Velké Kunětice
Obec Velké Losiny
Obec Vernířovice
Obec Věrovany
Obec Veselíčko
Obec Vícov
Obec Vidnava
Obec Vikýřovice
Obec Vilémov
Obec Vitčice
Obec Vlčice
Obec Vranovce-Kelčice
Obec Vrbátky
Obec Vrchoslavice
Obec Zámrsky
Obec Zdětín
Obec Žerotín
Statutární město Olomouc
Statutární město Přerov
Město Hanušovice
Město Kostelec na Hané

13 000,00
20 000,00
10 000,00
20 000,00
20 000,00
26 500,00

7 000,00
15 000,00
25 000,00
19 000,00
10 000,00
30 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00

8 300,00
16 000,00
14 000,00
25 000,00
25 400,00
14 000,00
18 000,00

5 000,00
12 000,00
10 000,00
10 000,00

14 000,00
15 000,00

8 000,00
23 000,00
10 000,00
11 700,00
25 000,00

6 000,00
41 500,00
10 000,00

5 000,00
20 000,00

7 000,00
20 000,00
24 000,00
15 000,00

6 500,00
7 000,00
5 000,00

43 000,00
20 000,00

84 000,00 
39 000,00 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

475 (celkem 502)

Město Lipník nad Bečvou
Město Litovel
Město Mohelnice
Město Moravský Beroun
Město Prostějov
Město Zábřeh
Obec Brodek u Konice
Obec Dolní Studénky
Obec Drzovice
Obec Horka nad Moravou
Obec Horní Těšice
Obec Huzová
Obec Křelov - Břuchotín
Obec Nová Hradečná
Obec Radíkov
Obec Rájec
Obec Střeň
Obec Velká Kraš
Obec Vlkoš
Obec Želeč

Celkem

4. Financování základních složek IZS  ( ÚZ 09 ) 

Příjemce Schválená částka

Česká republika - Hasičský záchraný sbor Olomouckého kraje
Česká republika - Hasičský záchraný sbor Olomouckého kraje
Česká republika - Hasičský záchraný sbor Olomouckého kraje
Obec Vápenná
Česká republika - Krajská hygienická stanice se sídlem v Olomouci

Celkem

5. Ostatní příspěvky  ( ÚZ 16 )

Příjemce Schválená částka

Domašov nad Bystřicí
MO ČR - Letiště Přerov-Bochoř
Euroregion Glacensis-čl.příspěvek
Euroregion Glacensis
Euroregion Praděd
Český nanotechnologický klastr
Soutěž vesnice roku 2008-Obec Písečná
Soutěž vesnice roku 2008-Obec Hrdibořice
Soutěž vesnice roku 2008-Obec Dlouhá Loučka

75 000,00 
22 000,00 

200 000,00 
20 000,00 
40 000,00 
50 000,00 

200 000,00 
10 000,00 
10 000,00 

190 000,00 
150 000,00 
200 000,00 

30 000,00 
25 000,00 

200 000,00 
45 000,00 
95 000,00 
20 000,00 
50 000,00 

200 000,00 

6 000 000,00

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Krajské sdružení hasičů 
Olomouckého kraje 600 000,00

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Krajské sdružení hasičů 
Olomouckého kraje 200 000,00

1 699 000,00
410 000,00
830 000,00
200 000,00
180 166,00

4 119 166,00

6 600 000,00
10 000 000,00

50 000,00
100 000,00
400 000,00
185 000,00
100 000,00

50 000,00
200 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

476 (celkem 502)

Příjemce Schválená částka

Soutěž vesnice roku 2008-Obec Těšetice
Soutěž vesnice roku 2008-Obec Pavlovice u Přerova
Místní akční skupiny
Fin příspěvek obci Rouské
Univerzita palackého Olomouc - Podnikatelský inkubátor
Obec Medlov
Obec Bílá Voda
Dotace Muzeu umění Olomouc
Inv.dotace St.mě.Olomouc

Nemocnice Hranice a. s..
Statutární město Olomouc 
Klub českých turistů
Střední Morava - Sdružení cestovního ruchu 
Jeseníky - Sdružení cestovního ruchu 
Ivan Marek RNDr., m-ARK
Česká republika - Hasičský záchraný sbor Olomouckého kraje
Česká republika - Hasičský záchraný sbor Olomouckého kraje
Povodí Moravy s. p
Euroregion Glacensis-čl.příspěvek
Regionální agentura pro rozvoj Stř.Moravy
Svazek obcí Údolí Desná
město Přerov
Dotace Muzeu umění Olomouc

Celkem

6. Program obnovy venkova  ( ÚZ 17 )

Příjemce Schválená částka

Bělotín
Černotín
Hrabůvka
Jindřichov
Malhotice
Paršovice
Střítež nad Ludinou
Dolní Těšice

Polom
Rouské
Mikroregion Hranicko
Mikroregion Podlesí
Mikroregion Rozvodí

Mikroregion Záhoran

Kobylá nad Vidnavkou
Ostružná

100 000,00
50 000,00

4 000 000,00
50 000,00

980 000,00
650 000,00
100 000,00

27 182 000,00
850 000,00

Středomoravská nemocniční a.s.
odšt.závod Nemocnice Prostějov 200 000

15 000
350 000
200 000

1 500 000
2 000 000

304 000
2 370 000,00

130 000,00
3 000 000,00

20 000,00
2 000 000,00
3 000 000,00

679 000,00
1 631 000,00

69 046 000,00

361 000,00
500 000,00
500 000,00
500 000,00
461 000,00
318 000,00
450 000,00

76 000,00
Horní Těšice (sml. poštou) 168 000,00

70 000,00
200 000,00
300 000,00
180 000,00
200 000,00
300 000,00
500 000,00
337 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

477 (celkem 502)

Písečná
Skorošice
Stará Červená Voda
Supíkovice
Vápenná
Velké Kunětice
Vidnava
Bílá Voda
Hradec-Nová Ves
Mikroregion Žulovsko
Dzbel
Horní Štěpánov
Hvozd
Kladky
Lipová (Ko)
Šubířov
Mikroregion Konicko

Dolní Nětčice
Horní Nětčice
Jezernice
Soběchleby
Týn nad Bečvou
Dolní Újezd
Veselíčko
Kladníky
Mikroregion Záhoří-Helfštýn
Bílá Lhota

Příjemce Schválená částka

Dubčany
Luká
Mikroregion Litovelsko 2
Náklo
Mikroregion Litovelsko
Mírov
Pavlov
Úsov
Moravičany
Mikroregion Mohelnicko
Bystročice
Krčmaň
Majetín
Náměšť na Hané
Svésedlice
Velký Újezd
Bystrovany
Mikroregion Bystřička
Mikroregion Království
Čehovice
Čechy pod Kosířem
Drahany

482 000,00
500 000,00
144 000,00
500 000,00
500 000,00
240 000,00
329 000,00
198 000,00
200 000,00
300 000,00
369 000,00
500 000,00
500 000,00
500 000,00
500 000,00
500 000,00
300 000,00
197 000,00
424 000,00
500 000,00
500 000,00
445 000,00
500 000,00
500 000,00

78 000,00
117 000,00

57 000,00

487 000,00
348 000,00
200 000,00
186 000,00
300 000,00
298 000,00
388 000,00
380 000,00
200 000,00
150 000,00
500 000,00
135 000,00
500 000,00
500 000,00
500 000,00
500 000,00
200 000,00
300 000,00
300 000,00
187 000,00
400 000,00
500 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

478 (celkem 502)

Kralice na Hané
Laškov
Mořice
Mostkovice
Myslejovice
Ohrozim
Prostějovičky
Ptení
Slatinky
Srbce
Tištín
Určice
Vincencov
Vrchoslavice
Želeč
Hrdibořice
Hruška
Mikroregion Němčicko
Mikroregion Prostějov-venkov
Mikroregion Předina
Beňov
Bochoř
Císařov
Dřevohostice
Kokory
Lazníky
Lipová (Pr)
Pavlovice u Přerova
Polkovice
Radkovy
Stará Ves
Turovice
Výkleky
Citov
Mikroregion Dolek
Mikroregion Moštěnka
Mikroregion Pobečví

Mikroregion Střední Haná
Domašov u Šternberka
Hnojice
Horní Loděnice
Hraničné Petrovice
Mikroregion Moravskoberounsko
Bratrušov
Bušín
Dolní Studénky
Oskava
Písařov
Sudkov
Dlouhá Loučka
Medlov
Paseka

500 000,00
390 000,00
337 000,00
500 000,00
461 000,00
498 000,00
283 000,00
500 000,00
500 000,00
500 000,00
500 000,00

64 000,00
315 000,00
489 000,00
500 000,00
117 000,00
100 000,00
300 000,00

90 000,00
90 000,00

238 000,00
168 000,00
279 000,00
500 000,00
500 000,00
120 000,00
500 000,00
500 000,00
470 000,00
382 000,00
336 000,00
490 000,00

58 000,00
150 000,00

73 000,00
300 000,00
254 000,00
300 000,00
500 000,00
263 000,00
438 000,00
350 000,00
116 000,00
307 000,00
351 000,00
500 000,00
499 000,00
210 000,00
500 000,00
393 000,00
300 000,00
479 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

479 (celkem 502)

Šumvald
Troubelice
Újezd

Příjemce Schválená částka

Lipinka
Želechovice
Mikroregion Uničovsko
Drozdov
Dubicko
Hrabová
Hynčina
Postřelmůvek
Rohle
Leština
Mikroregion Zábřežsko

Celkem

7. Program na podporu začínajících a evidovaných stávajících včelařů

Příjemce Schválená částka

Petr Vejmola
Josev Vláčil
Pavel Novák
Ing. Fr. Chmelař
Ing. P. Ženčica
Jana Jelínková
Jan Lukáš
Michal Kocourek
Antonín Ščudla
Ing. Jan Beneš
Miroslav Matysík
Jiří Karlíček
Vlastimil Valenta
Jiří Šnajdr
Bohuslav Müller
Terezie Začalová
Radek Šarata
Ing. Jiří Matějka
Arnošt Štencl (1965)
Mgr. Eva Štenclová
Vladislav Škrabal
Karel Černý
Karel Grézl
Václav Strašil
Ing. Petr Lysický
Petr Marek
Ing. Fr. Přecechtěl
Evžen Bukor
Pavel Svoboda

247 000,00
478 000,00
500 000,00

200 000,00
200 000,00
300 000,00
134 000,00
500 000,00
500 000,00
301 000,00
269 000,00
500 000,00
200 000,00

53 000,00

45 000 000,00

14 993,00
15 000,00
10 000,00

9 294,00
8 200,00

15 000,00
9 318,00

10 000,00
10 000,00
10 000,00

9 900,00
9 318,00

15 000,00
10 000,00

9 138,00
10 000,00
10 000,00
14 880,00

9 318,00
9 318,00
9 620,00

10 000,00
10 000,00

7 500,00
14 994,00
15 000,00

9 500,00
10 000,00
10 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

480 (celkem 502)

Eduard Kozák
Josef Voráč
František Chmelař
Josef Hochman
Pavel David
Miroslav Urbášek
Jiří Glír
Nasťa Štenclová
Arnošt Štencl (1940)
Václav Horčic
František Martínek
Martin Doušek
Ing. Vladimír Martínek
Ing. Leoš Letoch, Ph.D.
Jaroslav Mrtka
Mgr. Alena Dostálová
František Vlach
Oldřich Hromek
František Vlach

Celkem

8. Provozní dotace soukromým školám z rozpočtu Olomouckého kraje  ( ÚZ 102 )

Příjemce Schválená částka

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola DC 90, s.r.o., Nedbalova 36, Olomouc
SOŠ ekonomiky a podnikání, s.r.o., Křičkova 233/4, Olomouc-Svatý Kopeček

Příjemce Schválená částka

Soukromé gymnázium Olomouc Na Vlčinci čp. 154, s. r. o.
Střední odborná škola, Stromořadí 420, Uničov, s.r.o.
Střední odborná škola Olomouc spol. s r.o., Řepčínská 101, Olomouc
Střední odborná škola služeb s.r.o., U Hradiska 4,Olomouc
Střední odborné učiliště služeb Velký Újezd, s.r.o.
Střední škola stavební a podnikatelská s. r. o., Štěpánovská 23, Olomouc-Chomoutov
Soukromé odborné učiliště Velký újezd, s.r.o
Základní škola speciální Jasněnka, o. p. s., Jiráskova 772, 783 91 Uničov
Mateřská škola, ZŠ a Střední škola CREDO, o. p. s., Mozartova 43, Olomouc
Soukromá střední odborná škola Hranice, s.r.o., Jaselská 832, Hranice
Soukromá střední odbroná škola živnostenská Přerov, s.r.o., Palackého 19, Přerov
Vyšší odborná škola živnostenská Přerov, s.r.o., Palackého 19, Přerov
Speciální mateřská škola  A & J s.r.o., U Bečvy 2,Přerov
Základní škola a Mateřská škola - Dětské centrum Hranice, Struhlovsko 1424, Hranice
Střední škola oděvní Prostějov, s.r.o.
Střední odborná škola podnikání a obchodu, s r.o., Husovo nám. 2061/91, Prostějov
TRIVIS - Střední škola veřejnoprávní Prostějov, s.r.o., Havlíčkova 24, Prostějov
Střední škola automobilní Prostějov, s.r.o., Vápenice 2977/9, Prostějov
Střední škola, základní škola a mateřská škola JISTOTA, o. p. s., Tetín1, Prostějov
SOUKROMÁ STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA JESENÍK, s.r.o., Dukelská 1240, Jeseník

9 900,00
10 000,00

9 700,00
10 000,00

8 250,00
9 318,00
9 700,00
9 318,00
9 318,00

15 000,00
9 000,00

10 000,00
9 000,00
9 612,00
7 275,00

10 000,00
10 000,00

9 318,00
10 000,00

500 000,00

143 014,00
377 825,00

279 400,00
698 500,00
466 725,00
460 375,00
596 900,00
285 750,00
101 600,00

22 510,00
41 421,00

752 475,00
619 125,00
346 075,00

18 639,00
33 716,00

577 850,00
307 975,00
209 550,00
317 500,00

65 252,00
323 850,00

ZŠ pro žáky se specifickými poruchami učení a MŠ logopedická Schola Viva, 
o. p. s., Erbenova 16, Šumperk 109 930,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

481 (celkem 502)

Základní škola a střední škola Pomněnka, o. p. s., Šumavská 13, Šumperk 

Celkem

9. Finanční příspěvky v oblasti sportu  ( ÚZ 105 )

Příjemce Schválená částka

HC Olomouc s.r.o., Hynaisova 9a, 772 00, Olomouc
HOKEJ ŠUMPERK 2003, s.r.o., Žerotínova 470/55b, 787 01 Šumperk
SK Olomouc Sigma MŽ, Legionářská 1165/12, 771 00 Olomouc
Hokejový klub Prostějov o. s., Ke stadionu 1, 796 01 Prostějov
Dámský házenkářský klub Zora Olomouc, U stadionu 2, 772 00 Olomouc
Tělovýchovná jednota Cement Hranice, Žáčkova 1988, 753 01 Hranice
BK Prostějov, Za Kosteleckou 51, 796 01 Prostějov

Přerovský volejbalový klub Přerov, Dr. Petřivalského 1, 750 02 Přerov
VK Prostějov o.s., Za Kosteleckou ul. 51, 796 40 Prostějov
Tenisový klub Prostějov, Sportovní 1, 796 40 Prostějov
Tenisový klub Precolor Přerov, U Tenisu 16, 750 02 Přerov
SKI KLUB Šumperk, Tyršova 12, 787 01 Šumperk
Fenix Ski Team Jeseník o.s., Masarykovo nám. 60, 790 01, Jeseník
Dělnická tělocvičná jednota, Prostějov, Netušilova 7, 796 01 Prostějov 

SK UP Volejbalový klub s.r.o.
Tenis Centrum Olomouc s.r.o.
Tenisová škola Huťka & Doseděl, s.r.o.
FK SULKO s.r.o.
1. HFK Olomouc a.s.
BIKROS KLUB 
FC TATRAN WAREX SUPÍKOVICE
FK MIKULOVICE o.s.
Fotbalový klub STOMIX Žulová
Omya KST Jeseník
Regionální centrum Sport pro všechny Jeseník, o.s.
Sportovní klub SK Lipová - lázně
Šachový klub Jeseník
T. J. Písečná
Tělovýchovná jednota DYNAMO JAVORNÍK
Tělovýchovná jednota Jeseník
Tělovýchovná jednota jezdeckého klubu při SOUz Horní Heřmanice
Tělovýchovná jednota Řetězárna Česká Ves
Tělovýchovná jednota Sokol Žulová
Tělovýchovná jednota Zlaté Hory
TENISOVÝ KLUB JESENÍK
TJ Spartak Mikulovice
TJ. odbor asociace Sport pro všechny ZŠ Javorník
APA VČAS

44 043,00

7 200 000,00

1 750 000,00
1 300 000,00
2 300 000,00
1 300 000,00
2 300 000,00
1 500 000,00
2 300 000,00

Sportovní klub Univerzity Palackého v Olomouci, U sportovní haly 2                 
                 772 00 Olomouc - basketbal 1 000 000,00
Sportovní klub Univerzity Palackého v Olomouci, U sportovní haly 2                 
                 772 00 Olomouc - volejbal 1 500 000,00

1 500 000,00
1 500 000,00
2 300 000,00
1 750 000,00
1 250 000,00

600 000,00
600 000,00

Centrum individuálních sportů kraje Olomouckého, o.s., Legionářská 
1165/12, Olomouc 1 500 000,00

15 000,00
10 000,00
50 000,00
80 000,00

400 000,00
40 000,00
35 000,00
15 000,00
25 000,00
25 000,00
15 000,00
35 000,00
25 000,00
35 000,00
50 000,00
90 000,00
25 000,00
70 000,00
30 000,00
55 000,00
30 000,00
30 000,00
35 000,00
35 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

482 (celkem 502)

Atletický klub Šternberk
Český atletický svaz, Krajský atletický svaz Olomouc

Příjemce Schválená částka

Basketbalový klub Olomouc
Box Klub GAMBARE OLOMOUC
CYKLO 2000 KAŇKOVSKÝ
ČLTK 1928 OLOMOUC
FBS Olomouc o.s.
FIGURE SKATING CLUB OLOMOUC, o.s.
Fotbalový club Hněvotín
Fotbalový klub Drahlov
Fotbalový klub FC Dolany
Fotbalový klub Hlubočky
Fotbalový klub Huzová
Fotbalový klub Nemilany
Fotbalový klub Přáslavice
FOTBALOVÝ KLUB ŠTERNBERK, o.s.
GOLF CLUB OLOMOUC
Gymnastický klub mládeže Olomouc, o.s.
Házená Uničov
HC Uničov
Hokejový klub TJ Šternberk
JUDO KLUB OLOMOUC
Kanoistický klub Olomouc
Karate Club MABU - DO Olomouc
Klub Heyrovského Olomouc o.s.
Klub horolezců Olomouc
Klub lyžařů Lokomotiva Olomouc
Klub rekreačního sportu Uničov
Klub sportovních potápěčů Olomouc
Občanské sdružení Capoeira Oxumare Olomouc
Odbor České asociace sport pro všechny RADOST
Olomoucká krajská asociace Sport pro všechny
Olomoucké krajské sdružení ČSTV 
Orel jednota Troubelice
Orel jednota Velká Bystřice
OSK KLUBKO 
POWERFUL TEAM
Ragbyový klub Lokomotiva Olomouc
Regionální centrum Sport pro všechny Olomouc občanské sdružení
Sdružení futsalových mužstev Olomouc
Sdružení hokejbalových mužstev v oblasti Olomouc
Sdružení Taijiquan Shaolin kung-fu Křelov
SK Olomouc Sigma MŽ, oddíl baseballu
SK SAM - Sportovní aktivity mládeže Olomouc
SK Uničov 
Ski klub Lokomotiva Olomouc
SMASH GYM KICKBOX, o.s.
SPORTCLUB AGENTURA 64 OLOMOUC
Sportovní fotbalový klub Nedvězí

35 000,00
30 000,00

10 000,00
20 000,00
20 000,00
60 000,00
60 000,00
50 000,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00
30 000,00
35 000,00
35 000,00
25 000,00
50 000,00
85 000,00
30 000,00
35 000,00
70 000,00
70 000,00

100 000,00
30 000,00
20 000,00
10 000,00
30 000,00
20 000,00
30 000,00
30 000,00
15 000,00
15 000,00
80 000,00

150 000,00
60 000,00
30 000,00
40 000,00
10 000,00
30 000,00
15 000,00
20 000,00
20 000,00
15 000,00
80 000,00
40 000,00

180 000,00
30 000,00
60 000,00
60 000,00
25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

483 (celkem 502)

Sportovní klub Červenka
Sportovní klub Droždín
Sportovní klub Grygov
Sportovní klub Chválkovice
Sportovní klub I. NTC Olomouc
Sportovní klub Náměšť na Hané 
Sportovní klub SKHP - SERVIS CHOLINA
Sportovní klub SKIVELO neslyšících Olomouc
Sportovní klub Slatinice 
Sportovní klub Šumvald
Sportovní klub Taekwondo Scorpions Olomouc

Sportovní klub Velká Bystřice
Sportovní střelecký klub ELÁN Olomouc
Squashový klub mládeže Olomouc
Taneční klub Olymp Olomouc
Tělocvičná jednota Sokol Bělkovice-Lašťany
Tělocvičná jednota SOKOL Křelov
Tělocvičná jednota SOKOL Náklo
Tělocvičná jednota SOKOL Olomouc
Tělocvičná jednota SOKOL Olomouc-Hodolany
Tělocvičná jednota Sokol Olomouc-Neředín
Tělocvičná jednota SOKOL Střelice
Tělocvičná jednota Sokol Štarnov
Tělocvičná jednota SOKOL Šternberk
Tělocvičná jednota Sokol Troubelice
Tělovýchovná jednota Hodolany - Sigma

Příjemce Schválená částka

Tělovýchovná jednota Doubrava Haňovice
Tělovýchovná jednota Dukla Olomouc
Tělovýchovná jednota Granitol Moravský Beroun
Tělovýchovná jednota Liga stovkařů Olomouc
Tělovýchovná jednota Lodní sporty 
Tělovýchovná jednota LOKOMOTIVA Olomouc
Tělovýchovná jednota Medlov
Tělovýchovná jednota MILO Olomouc
Tělovýchovná jednota Mládí Olomouc
Tělovýchovná jednota Slovan Černovír
Tělovýchovná jednota Sokol Dub nad Moravou
Tělovýchovná jednota Sokol Chomoutov
Tělovýchovná jednota Sokol Krčmaň
Tělovýchovná jednota Sokol Nová Hradečná
Tělovýchovná jednota Sokol Slavonín
Tělovýchovná jednota Sokol Újezd
Tělovýchovná jednota Sokol Velký Týnec, oddíl moderní gymnastiky
Tělovýchovná jednota Štěpánov
Tělovýchovná jednota Tatran Litovel

35 000,00
20 000,00
20 000,00
30 000,00
20 000,00
35 000,00
30 000,00
35 000,00
35 000,00
40 000,00
20 000,00

Sportovní klub Univerzity Palackého v Olomouci                                                
                       (plavání - 45 tis.;akvabely - 30 tis.;kanoistika - 60 tis.;OB -15 
tis.;volejbal - hoši - 45 tis.;basketbal - muži - 30 tis.;BCM - 30 tis.;vodní pólo 
-30 tis.;aerobik - 10 tis.;zrakově postiž. - 13 tis.) 308 000,00

45 000,00
30 000,00
30 000,00
15 000,00
20 000,00
20 000,00
30 000,00
30 000,00
15 000,00
55 000,00
25 000,00
20 000,00
50 000,00
30 000,00
30 000,00

25 000,00
50 000,00
40 000,00
15 000,00
60 000,00
40 000,00
25 000,00

100 000,00
20 000,00
35 000,00
75 000,00
25 000,00
25 000,00
35 000,00
30 000,00
20 000,00
90 000,00
40 000,00

150 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

484 (celkem 502)

Tělovýchovná jednota Tršice
Tělovýchovná jednota Uničov
TJ Mladějovice
TJ Sokol Doloplazy
TJ Sokol Paseka
TJ Stavomontáže Olomouc
TŠ LOLA`S DANCE, o.s.
VESLAŘSKÝ KLUB OLOMOUC
Klub sportovního tance QUICK Olomouc, o.s.
1. FC Přerov o.s.
AD CYKLO BRODEK
AMK KEMP Hranice, oddíl BMX
CYKLOTEAM ABOS
FC Želatovice
Fitness AVE Přerov
FK Býškovice/Horní Újezd o.s.
Football club Beňov
Fotbalový klub Kozlovice
Fotbalový klub mládeže Opatovice - Všechovice
GOLF CLUB Radíkov
HB MTB Team

Horolezecký klub Bezuchov
JUDO CLUB ŽELEZO HRANICE
Karate Přerov, o.s.
Klub juda a účelové sebeobrany Hranice
Klub sportovního potápění Hranice
Klub vodního póla Přerov
Klub vodních sportů Hranice
LPD Opatovice
Lyžařský klub Lipník nad Bečvou
OBČANSKÉ SDRUŽENÍ 1.ZÁHORSKÁ HOKEJOVÁ LIGA
Svaz potápěčů Moravy a Slezska, o.s. Potápěčský klub SKORPEN Přerov
RANČ MUSTANG VESELÍČKO
SK Hranice
SK Přerov - První nezávislý dívčí volejbalový klub
Spartak VTJ Lipník nad Bečvou
Sportovně střelecký klub Radslavice 
Sportovní klub Přerov, oddíl atletiky
Sportovní klub Rakov
Sportovní klub Sokol Citov
Sportovní klub Žeravice
Tělocvičná jednota Sokol Dřevohostice
Tělocvičná jednota Sokol Kokory
Tělovýchovná jednota Sokol Domaželice
Tělovýchovná jednota Sokol Lazníky
Tělovýchovná jednota Sokol Opatovice
Tělovýchovná jednota Sokol Soběchleby
Tělovýchovná jednota Sokol Troubky
Tělovýchovná jednota Sokol Ústí
Tělovýchovná jednota Spartak, Milotice nad Bečvou

20 000,00
60 000,00
20 000,00
25 000,00
20 000,00
50 000,00
15 000,00
60 000,00
15 000,00
30 000,00
10 000,00
20 000,00
15 000,00
25 000,00
35 000,00
15 000,00
20 000,00
35 000,00
35 000,00
40 000,00
15 000,00

Hockey club Minor 2000 Přerov 450 000,00
10 000,00
30 000,00
30 000,00
35 000,00
20 000,00
40 000,00
15 000,00
10 000,00
35 000,00
10 000,00
40 000,00
20 000,00
50 000,00
10 000,00
30 000,00
15 000,00
35 000,00
10 000,00
20 000,00
50 000,00
30 000,00
20 000,00
35 000,00
25 000,00
35 000,00
35 000,00
50 000,00
35 000,00
20 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

485 (celkem 502)

Tělovýchovná jednota TENISOVÝ KLUB Lipník nad Bečvou
TJ Sokol Hustopeče nad Bečvou, o.s.
TJ SOKOL Jezernice
TJ Sokol Radslavice
TJ Sport pro všechny Střítež nad Ludinou
Vodácký klub Přerov

Příjemce Schválená částka

TRIATLON KLUB HRANICE-ROCKTECHNIK TRIATLON
ÚAMK-AMK BIKETRIAL PŘEROV
Veslařský klub Přerov
1. FC DELTA REAL ŠUMPERK
Aikido Dojo Šumperk
Cannibals baseball Šumperk
FbC Asper Šumperk o.s.
Fotbalový klub Mohelnice - Moravičany
Fotbalový klub SAN-JV Šumperk o.s
Hokejový klub Mladí draci Šumperk, o.s.
Jezdecký oddíl při ZD Dubicko a Klopina
Kuželkářský klub Zábřeh
Lacrosse Club Šumperk, o.s.
NK Zábřeh, o. s.
Orel jednota Postřelmůvek
OREL JEDNOTA ROVENSKO
Orel jednota Zábřeh
Regionální centrum Sport pro všechny
SKI KLUB Šumperk, běžecký úsek klubu
Sportovní klub Hanušovice
Sportovní klub Hynčice pod Sušinou, občanské sdružení
Sportovní klub Morava
Sportovní klub SPORTFIT
SPV Hanušováček
Tělocvičná jednota Sokol Dlouhomilov
Tělocvičná jednota Sokol Chroměč
Tělocvičná jednota Sokol Mohelnice
Tělocvičná jednota Sokol Moravičany
Tělovýchovná jednota Baník Staré Město pod Sněžníkem
Tělovýchovná jednota Jiskra Rapotín
Tělovýchovná jednota OLPA Jindřichov
Tělovýchovná jednota Sokol Bludov
Tělovýchovná jednota Sokol Sudkov
Tělovýchovná jednota SOKOL ŠTÍTY
Tělovýchovná jednota SPARTAK Loučná nad Desnou
Tělovýchovná jednota TATRAN Písařov
Tělovýchovná jednota TATRAN Ruda nad Moravou
Tělovýchovná jednota VELAMOS Sobotín
Tělovýchovná jednota Sokol Kolšov
TJ Sokol Vikýřovice
TJ Šumperk
TJ-Sdružení chovatelů a přátel koní Sobotín, o. s.
TRI KLUB LOŠTICE

25 000,00
20 000,00
30 000,00
30 000,00
35 000,00
20 000,00

15 000,00
10 000,00
35 000,00
25 000,00
15 000,00
60 000,00
20 000,00
70 000,00
70 000,00
70 000,00
30 000,00
65 000,00
10 000,00
10 000,00
15 000,00
15 000,00
25 000,00
15 000,00
45 000,00
30 000,00
10 000,00
10 000,00
25 000,00
20 000,00
15 000,00
15 000,00
85 000,00
20 000,00
25 000,00
40 000,00
20 000,00
35 000,00
20 000,00
40 000,00
25 000,00
35 000,00
60 000,00
25 000,00
25 000,00
35 000,00

100 000,00
20 000,00
20 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

486 (celkem 502)

Utopia Skates
1.SK Prostějov
Atletický klub Prostějov
BC MORAVAN  o.s.
FbC Playmakers Prostějov
FC Hvozd
FC Kostelec na Hané
FC Kralice na Hané
KLUB ČESKÝCH TURISTŮ, odbor Senior 2000, Prostějov
Klub noční hokejová liga Prostějov
Klub orientačního běhu Železárny Prostějov
SAVANA klub kuší Kostelec na Hané
SK Hanácká volejbalová liga Prostějov
Sportovní Klub Cyklistů Prostějov
Sportovní klub Prostějov
Svaz vodáků České republiky klub  Prostějov
ŠKOLA SEBEOBRANY BUDOKAN PROSTĚJOV
Tělocvičná jednota Čelechovice na Hané
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL DOBROMILICE
Tělocvičná jednota Sokol I Prostějov
Tělocvičná jednota Sokol II Prostějov 
Tělocvičná jednota SOKOL Konice
Tělocvičná jednota Sokol Kostelec na Hané
Tělocvičná jednota Sokol Kostelec na Hané - HK
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL PŘEMYSLOVICE
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL PTENÍ
Tělocvičná jednota Sokol Smržice
Tělocvičná jednota Sokol Stražisko
Tělocvičná jednota Sokol Vrahovice
Tělovýchovná jednota Horní Štěpánov
Tělovýchovná jednota OP Prostějov 
Tělovýchovná jednota Sokol Čechovice
Tělovýchovná jednota SOKOL Kladky
TJ Sokol Protivanov

Příjemce Schválená částka

TJ Kulečník Prostějov
TJ Oresvo Sokol Plumlov
TJ SOKOL Mostkovice
TJ Sokol Určice
STALAGMIT, a.s.
Jeseníky - Severní Hřeben, o.s.
Občanské sdružení Šerák
Paraklub Jeseník o. s.
Tělovýchovná jednota Jeseník
AMK Litovel
Atletický klub Olomouc
FIGURE SKATING CLUB OLOMOUC, o.s.
KENSTONE RACING
OLOMOUCKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ
Regionální sdružení Českého svazu tělesné výchovy

10 000,00
40 000,00
50 000,00
20 000,00
30 000,00
25 000,00
40 000,00
40 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
15 000,00
30 000,00
50 000,00
50 000,00
20 000,00
20 000,00
15 000,00
20 000,00
70 000,00
55 000,00
60 000,00
25 000,00
35 000,00
35 000,00
15 000,00
25 000,00
15 000,00
20 000,00
20 000,00

100 000,00
65 000,00
45 000,00
35 000,00

25 000,00
20 000,00
45 000,00
30 000,00
20 000,00
15 000,00
30 000,00
20 000,00
60 000,00
15 000,00
35 000,00
30 000,00
30 000,00
40 000,00
40 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

487 (celkem 502)

SK HANÁ orienteering
SK SAM - Sportovní aktivity mládeže Olomouc
Sportovní mládí Velké Bystřice, o.s."
Tělovýchovná jednota Sokol Bohuňovice
Tělovýchovná jednota Střeň, o.s.

SK Petrans 99 Dobrochov
SPORT A VĚDA
Tělovýchovná jednota Sokol Krumsín
Klub vodních sportů Hranice
Sportovní klub Petanque
Tělovýchovná jednota Sokol Osek nad Bečvou
Tělovýchovná jednota Spartak, Milotice nad Bečvou
TJ SPARTAK PŘEROV
HC Bohuslavice
HELP&HELP
SK Salith - SUMTEX Šumperk
Sokolská župa Severomoravská Zábřeh
Sportovní klub Štíty 
Volejbalový sportovní klub Zábřeh

Celkem

10. Stipendijní řád Olomouckého kraje  ( ÚZ 110 )

Příjemce Schválená částka

Kristýna Procházková, Kramářova 25, Přerov
Veronika Vaňková, U cukrovaru 224/4, Olomouc
Markéta Březovská, Gen. Rakovčíka 1666/1, Přerov
Ing. Michal Dosedla, Zahradní 1, Horní Moštěnice
Eva Sehnalíková, Hranice III - Velká 153
Marcela Korhoňová, Hraniční 31, Olomouc
Irena Lehkoživová, Hlavní třída 23, Šumperk
Petra Nakládalová, Olšany u Prostějova 403
Kornélie Grónská, Kapucínská 162/7, Olomouc
Pavel Šubrt, Bartoňov 5, Ruda nad Moravou
Jitka Skopalová, Pittsburská 3, Olomouc
Anna Pauchová, 6. května 239, Bohuňovice
Lenka Navrátilová, Doloplazy 199
Petra Malátková, Paršovice 66
Zdeňka Hrdličková, Dobrovského 33, Olomouc
Vít Hlinka, ThLic. Mgr., Jílová 27, Olomouc
Jiří Deutsch, Jestřebí 100, Zábřeh
Jan Petráš, Hranická 999, Lipník nad Bečvou
Jiří Menšík, Galašova 1745, Hranice
Antonín Zita, Kmochova 31, Olomouc
Martina Mouralová, Příkazy 236
Petr Brabec, Žilinská 17, Olomouc
Zuzana Vlachová, Koželužská 792/17, Olomouc
Michal Kohout, U Stavu 5, Olomouc
Tomáš Ryzner, Hlušovická 2, Olomouc

50 000,00
40 000,00
25 000,00
80 000,00
20 000,00

Okresní sdružení Českého svazu tělesné výchovy, Okresní fotbalový svaz 
Prostějov 40 000,00

40 000,00
50 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
15 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
60 000,00
40 000,00
20 000,00

37 158 000,00

27 000,00
22 500,00
31 500,00
27 000,00
22 500,00
13 500,00
27 000,00
18 000,00
45 000,00
45 000,00
22 500,00
27 000,00
45 000,00
22 500,00
45 000,00
45 000,00
45 000,00
45 000,00
45 000,00
36 000,00
22 500,00
18 000,00
18 000,00
18 000,00
22 500,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

488 (celkem 502)

Tomáš Ondráček, Prievidzská 14, Šumperk
Michaela Drábková, Černovírská 2, Olomouc
Jakub Chaloupka, Purkyňova 13, Olomouc
Eva Koláčková, Sad míru 1261, Uničov
Michal Kolmaš, Bělkovice - Lašťany 647, Dolany u Olomouce
Jitka Vrtělová, Velká Dlážka 20, Přerov
Andrea Bukvová, Zeyerova 930/22, Olomouc
Markéta Březovská, Gen. Rakovčíka 1666/1, Přerov
Tereza Valentová, Hranická 997, Lipník nad Bečvou

Příjemce Schválená částka

Marie Gavlasová, Trnkova 7, Olomouc
Veronika Tichá, Charkovská 7, Olomouc
Lenka Dolečková, Mírová 131, Postřelmov
Jonáš Štěrba, I.P.Pavlova 14, Olomouc
Iveta Krejčí, Libivá 56, Mohelnice
Radka Halouzková, Bohuslavice 135
Dagmar Kubíčková, Nábřežní 480/12, Jeseník
Milada Stružková, Račí údolí 109, Javorník
Petra Krobotová, Jesenická 36, Šumperk
Jiří Stejskal, Komenského 1, Olomouc
Kateřina Chládková, Liboš 184, Štěpánov
Delana Mikolášová, Pražská 91, Hanušovice
Václav Zapletal, Dómská 2, Olomouc
Renáta Slováčková, Česká čtvrť 42, Olomouc
Radka Lišková, Uničovská 91, Šternberk
Jitka Grygarová, Veselíčko č. 73
Michal Trna, Slavíč 4, Hranice
Petr Schmied, Waitova 9, Prostějov
Tereza Sehnalová, Budovatelská 580, Plumlov
Veronika Saňková, Zahradní 1262, Lipník nad Bečvou
Michal Zháněl, Českobratrská 35, Prostějov
Lenka Polcerová, Nádražní 435, Moravský Beroun

Celkem

11. Environmentální vzdělávání, výchova a osvěta (EVVO)  ( ÚZ 112 )

Příjemce Schválená částka

Základní škola Zlaté Hory
Základní škola Senice na Hané, okres Olomouc
Základní škola Troubelice, okres Olomouc, příspěvková organizace
Mateřská škola Olomouc, Hermannova 1, příspěvková organizace
Základní škola a Mateřská škola Medlov, příspěvková organizace
Základní škola Uničov, Haškova 211, okres Olomouc
Základní škola Svatoplukova 7, Šternberk, příspěvková organizace
Základní škola Plumlov, okres Prostějov, příspěvková organizace
Základní škola a mateřská škola Prostějov, Rejskova tř. 4
Základní škola a Mateřská škola Tovačov

27 000,00
45 000,00
45 000,00
45 000,00
45 000,00
45 000,00
45 000,00
45 000,00
22 500,00

45 000,00
22 500,00
22 500,00
22 500,00
45 000,00
22 500,00
27 000,00
27 000,00
45 000,00
45 000,00
45 000,00
18 000,00
45 000,00
45 000,00
22 500,00
22 500,00
45 000,00
45 000,00
45 000,00
22 500,00
45 000,00
22 500,00

1 867 500,00

27 000,00
16 000,00
27 000,00
30 000,00
12 000,00
20 000,00
25 000,00
18 000,00
10 000,00
24 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

489 (celkem 502)

Gymnázium, Lipník nad Bečvou, Komenského sady 62
Mateřská škola Citov, příspěvková organizace
Městský dům dětí a mládeže Kojetín, okres Přerov
Základní škola a mateřská škola Všechovice

Dům dětí a mládeže Zábřeh, Československé armády 835/1

Celkem

12. Příspěvky divadlům a filharmoniím  ( ÚZ 200 )

Příjemce Schválená částka

Divadlo Šumperk,s.r.o.
Moravské divadlo Olomouc
Moravská filharmonie Olomouc

Celkem

13. Neinvestiční dotace pro knihovny  ( ÚZ 204 )

Příjemce Schválená částka

Dotace knihov. MÚ Jeseník
Dotace knihov. MÚ Prostějov
Dotace knihov. MÚ Šumperk
Dotace knihov. MÚ Olomouc
Dotace knihov. MÚ Přerov
Dotace knihov. MÚ Hranice
Dotace knihov. MÚ Lipník n.Beč.

Celkem

14. Podpora kultury a památkové péče  ( ÚZ 209 )

Příjemce Schválená částka

Dopravní podnik města Olomouce, a.s., Koželužská 563/1, Olomouc 
Noe s.r.o., Sušice 86
Městys Náměť na Hané
Obec Drahanovice
Obec Luká
Město Uničov
Město Kostelec na Hané
Městys Hustopeče nad Bečvou
Město Lipník nad Bečvou
Obec Citov
Město Zábřeh

Základní škola a mateřská škola Lipník nad Bečvou, ulice Hranická 511, 
příspěvková organizace

22 000,00

20 000,00
20 000,00
30 000,00
12 000,00

Základní škola a Mateřská škola Hrabenov, okres Šumperk, příspěvková 
organizace

7 000,00

28 000,00

348 000,00

334 000
1 532 000

334 000

2 200 000,00

603 068,00
1 905 014,00
1 873 304,00
2 433 594,00
1 291 635,00

650 159,00
531 226,00

9 288 000,00

400 000,00
500 000,00

70 000,00
154 164,00
240 721,00
200 000,00

96 000,00
400 000,00
300 000,00
277 000,00
400 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

490 (celkem 502)

Obec Rapotín
Římskokatolická farnost Travná, Travná 91, Javorník u Jeseníku
Římskokatolická farnost Černá Voda, Kostelní 2, Vidnava 
Římskokatolická farnost Horní Domašov, Palackého 179/8, Jeseník
Římskokatolická farnost Javorník ve Slezsku, Puškinova 12, Javorník
Římskokatolická farnost Bernartice u Javorníka, Kostelní 2, Vidnava
Římskokatolická farnost Mikulovice, Na Bukovci 552, Mikulovice 
Římskokatolická farnost Uničov, Kostelní nám. 153, Uničov 
Římskokatolická farnost Šternberk, Farní 3, Šternberk 
Římskokatolická farnost Slatinice u Olomouce, Slatinice 33

Římskokatolická farnost Moravský Beroun, Lidická 183, Moravský Beroun 
Římskokatolická farnost Velký Týnec, Zámecká 33, Velký Týnec
Arcibiskupství olomoucké, Wurmova 9, Olomouc 

Římskokatolická farnost Mostkovice, Mostkovice
Římskokatolická farnost Vranovice u Prostějova, Vranovice–Kelčice 1
Římskokatolická farnost Pivín, Pivín 96

Římskokatolická farnost Tištín, Tištín 20
Římskokatolická farnost Dobromilice, Dobromilice 134

Římskokatolická farnost Tovačov, Forchgottova 160, Tovačov 
Římskokatolická farnost Všechovice, Všechovice 12
Římskokatolická farnost Horní Moštěnice, U Kostela 54/8, Horní Moštěnice 
Římskokatolická farnost Stará Ves u Přerova, Stará Ves 47
Římskokatolická farnost Šumperk, Kostelní náměstí 2, Šumperk
Římskokatolická farnost Nový Malín, Kostelní nám. 2, Šumperk
Římskokatolická farnost Jakubovice, Jakubovice 101
Římskokatolická farnost Moravičany, Moravičany 98
Pelikán Vít, Pelikánová Hana, Pelikánová Veronika, Pelikánová Marta
Jursa Jan, Jursová Eva
Mgr. Stoklásková Alena Dis

Mgr. Hanzlík Tomáš Ph.D., Mgr. Johnová Vendula
Mornstein-Zierotin Karel
Stratil Stanislav
Orel jednota Rovensko, Rovensko 140 
KDU-ČSL-Krajská organizace Olomouc, třída 1. Máje 5, Olomouc
Obec Lipová - lázně, Lipová -lázně 396
Obec Stará Červená Voda, Stará Červená Voda 204
Obec Uhelná, Uhelná 163
Obec Babice, Babice 65
Obec Bělkovice – Lašťany, Bělkovice-Lašťany 139 
Obec Bílsko, Bílsko 47
Obec Bukovany, Bukovany 57
Obec Bystročice, Bystročice 6
Obec Dlouhá Loučka, 1. máje 116, Dlouhá Loučka
Obec Haňovice, Haňovice 62
Obec Kožušany - Tážaly, Tážaly 1

274 360,00
360 000,00
265 000,00
480 000,00
400 000,00
320 000,00
375 000,00
200 000,00
204 000,00
500 000,00

Pravoslavná církevní obec v Chudobíně, Chudobín 72 500 000,00
415 000,00
267 050,00
350 000,00

Římskokatolická farnost sv. Michala Olomouc, Žerotínovo nám. 220/1, 
Olomouc 168 623,00

300 000,00
395 000,00

86 415,00
Římskokatolická farnost Protivanov, Protivanov č.p. 30  500 000,00

250 000,00
275 000,00

Římskokatolická farnost Lipník nad Bečvou, Křížkovského 67, Lipník nad 
Bečvou 200 000,00

150 000,00
500 000,00
500 000,00

50 000,00
200 000,00
400 000,00
150 000,00
231 082,00
268 268,00

65 522,00
217 186,00

Ing. Pilka Kamil 238 808,00
224 470,00
300 000,00
240 000,00

45 000,00
45 000,00
35 000,00
45 000,00
16 700,00
37 000,00
45 000,00
43 000,00
35 000,00
45 000,00
40 000,00
45 000,00
40 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

491 (celkem 502)

Obec Krčmaň, Kokorská 163, Krčmaň
Obec Křelov – Břuchotín, Marie Majerové 45/25, Křelov
Obec Luběnice, Luběnice 140
Obec Majetín, Lipová 25, Majetín
Obec Nová Hradečná, Nová Hradečná 193
Obec Paseka, Paseka 17
Obec Troubelice, Troubelice 352

Příjemce Schválená částka

Obec Újezd, Újezd 83 
Obec Ústín, Ústín 9
Město Velká Bystřice, Zámecké nám. 79, Velká Bystřice 
Obec Velký Týnec, Zámecká 35, Velký Týnec
Obec Žerotín, Žerotín 13
Obec Čehovice, Čehovice 24
Obec Čelčice, Čelčice 86
Obec Dobrochov, Dobrochov 43
Obec Doloplazy, Doloplazy 15
Městys Drahany, Drahany 26
Obec Klenovice na Hané, Klenovice na Hané 3
Obec Laškov, Zámek č.1, Laškov
Město Němčice nad Hanou, Palackého 3, Němčice nad Hanou
Obec Ondratice, Ondratice 15
Obec Pavlovice u Kojetína, Pavlovice u Kojetína 55 
Obec Pěnčín, Pěnčín 108
Obec Přemyslovice, Přemyslovice 281
Obec Šubířov, Šubířov 40
Obec Císařov, Císařov 106
Obec Černotín, Černotín 1
Obec Dolní Újezd, Dolní Újezd 155
Obec Horní Újezd, Horní Újezd 83
Obec Jindřichov, Jindřichov 19
Obec Lipová, Lipová 22
Obec Lobodice, Lobodice 39
Obec Malhotice, Malhotice 1
Obec Opatovice, Hlavní 170, Opatovice
Obec Paršovice, Paršovice 98
Obec Radkovy, Radkovy 38
Obec Říkovice, Říkovice 68
Obec Soběchleby, Soběchleby 141
Město Tovačov, Náměstí 12, Tovačov
Obec Ústí, Ústí 33
Obec Hrabová, Hrabová 113
Obec Jindřichov, Jindřichov 78
Obec Leština, Družstevní 92, Leština
Město Loštice, Náměstí Míru 66, Loštice
Obec Loučná nad Desnou, Loučná nad Desnou 57 
Obec Malá Morava, Vysoký Potok 2, Malá Morava
Obec Nový Malín, Nový Malín 240

45 000,00
45 000,00
45 000,00
40 000,00
30 000,00
25 000,00
40 000,00

45 000,00
40 000,00
25 000,00
30 000,00
45 000,00
45 000,00
45 000,00
45 000,00
45 000,00
45 000,00
40 000,00
35 000,00
40 000,00
45 000,00
20 000,00
40 000,00
30 000,00
40 000,00
30 000,00
25 000,00
45 000,00
45 000,00
35 000,00
38 000,00
38 000,00
45 000,00
40 000,00
45 000,00
45 000,00
45 000,00
40 000,00
40 000,00
45 000,00
45 000,00
45 000,00
45 000,00
45 000,00
40 000,00
45 000,00
45 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

492 (celkem 502)

Obec Palonín, Palonín 17
Obec Postřelmov, Komenského 193, Postřelmov
Obec Rapotín, Družstevní 125, Rapotín
Město Štíty, nám. Míru 55, Štíty
Město Úsov, nám. Míru 86, Úsov
Římskokatolická farnost Skorošice, Skorošice 56
Římskokatolická farnost Hruška, Komenského 65, Němčice nad Hanou 
Římskokatolická farnost Plumlov, Bezručova 18, Plumlov
Římskokatolická farnost Vřesovice, Vřesovice 107
Římskokatolická farnost Přerov, Kratochvílova 6, Přerov
Římskokatolická farnost Loštice, Moravičanská 22, Loštice
Římskokatolická farnost Tršice, Tršice 45
Římskokatolická farnost Určice, Určice 74
Pospíšil Josef, Lidická 43, 787 01 Šumperk
Pýcha Martin,  790 65 Vlčice 219
Divadlo Šumperk, s.r.o., Komenského 3, Šumperk
Agentura Lafayette. o.s., Valdenská 52, Olomouc
Divadlo Dostavník , tř. 17. listopadu 723, Přerov
Divadlo Konvikt, o. s.                Foerstrova 49, Olomouc
Rodičovské sdružení  při ZŠ Troubelice, Troubelice 313
Sdružení D, Polská 4, Olomouc
Klubové zařízení Plumlov          Zámek 99, Plumlov
Město Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, Němčice nad Hanou
Moravské divadlo Olomouc               Tř. Svobody 33, Olomouc
Radovan Auer - what.ever!, Čajkovského 2087/12, Šumperk
Ing. Jan Cetkovský, S. K. Neumanna 1, Olomouc
Janků Roman, MgA. - Agentura J+D, Vodní 77, Rapotín
Pavel Nenkovský - ALIGÁTOR, Pionýrů 1159/19, Mohelnice
Miroslav Nop, K. Boreckého 287/6, Olomouc Samotišky
Milan Obšel, Uničovská 1136, Litovel

Dům kultury Šumperk, s.r.o., Fialova 3/416, Šumperk
Folk&country, s.r.o.                  Husinecká 21, Praha
Regionální centrum Olomouc s.r.o., Jeremenkova 40B, Olomouc
Společenství Romů na Moravě, o.p.s., Francouzská 84, Brno
Asociace středoškolských klubů ČR, Josefská 15, Brno

Příjemce Schválená částka

Dechová hudba Bludověnka, Hrabenovská 401, Bludov
Dechová kapela Věrovanka   Drahlov 12, Charváty
Dechová kapela Věrovanka       Drahlov 12, Charváty
FESTA MUSICALE Olomouc Slovenská 5, Olomouc
Folklorum, Dolní nám. 6, Olomouc
Folklorní sdružení ČR            Senovážné nám. 24, Praha

Komorní orchestr Iši Krejčího Olomouc, Na Vozovce 32, Olomouc
KSPS Collegium vocale Olomouc Krapkova 280/7, Olomouc
Kornet Music, B. Němcové 813, Lipník nad Bečvou
Kultura na dosah ruky, Císařská 36, Brodek u Prostějova

45 000,00
45 000,00
45 000,00
45 000,00
30 000,00
45 000,00
45 000,00
45 000,00
45 000,00
50 000,00
45 000,00
45 000,00
45 000,00
45 000,00
39 000,00

120 000,00
70 000,00
30 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00

130 000,00
50 000,00

2 000 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00

180 000,00
30 000,00
60 000,00

Ing. Katuše Zahradníčková - VOOR KUNST&TAAL                        
Masarykova 3, Olomouc 200 000,00

770 000,00
550 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00

40 000,00
80 000,00
50 000,00

280 000,00
20 000,00

190 000,00

Hudební společnost P. Cassiána Hanela, nám. 9. května 14, Moravský 
Beroun 30 000,00

40 000,00
20 000,00
30 000,00
40 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

493 (celkem 502)

Kulturní spolek Academic ,Tř. 17. listopadu 2, Přerov
MPS Haná                            Varšavské nám. 1, Olomouc
MUSICA VIVA , třída 1. máje 5, Olomouc
Musica Figuralis, J.Č. Drahlovského 12, Přerov
ProArte 21, Purkyňova 18, Přerov
Sdružení hudebníků VESELÁ KAPELA, Sázavská 9, Zábřeh

Sdružení přátel umění, 28. října 873, Jeseník
Sdružení přátel umění                        28. října 873, Jeseník
Sdružení přátel umění , 28. října 873, Jeseník
SRPŠ při ZUŠ Potštát, Farní 36, Potštát
Sdružení rodičů ZUŠ Žerotín Olomouc, Kavaleristů 6, Olomouc
Sdružení rodičů ZUŠ Žerotín Olomouc, Kavaleristů 6, Olomouc
Spolek pro komorní hudbu při MFO, Horní nám. 23, Olomouc
Teens Jazzband Velké Losiny, M.R.Štefánika 22, Šumperk
TJ Sokol Horka nad Moravou, 1. máje 8, Horka nad Moravou
Vlastivědná společnost Žerotín - Dřevohostice, Kostelní 151, Dřevohostice
Náboženská obec CČH v Litovli, Husova 22, Litovel
Římskokatolická farnost Senice na Hané, nám. Míru 79, Senice na Hané
Nadační fond PJF            Kratochvílova 1, Přerov
Městské kulturní zařízení Hranice, nám. 8. května 368, Hranice
MKS Konice                               Kostelní 46, Konice
město Tovačov                         Náměstí 12, Tovačov I-Město
Moravská filharmonie Olomouc, Horní nám.2, Olomouc
Moravská filharmonie Olomouc, Horní nám.2, Olomouc
Moravská filharmonie Olomouc, Horní nám.2, Olomouc
Obec Bělotín                                   Bělotín 151
Obec Dřevohostice                            náměstí 74, Dřevohostice
Obec Dolní Studénky                     Dolní Studénky 99
Obec Liboš,Liboš 82
Obec Mořice, U kapličky 689, Mořice
Obec Pavlovice u Přerova, Pavlovice u Přerova 102

Obec Tučín                                   Tučín 127
Foret Vladimír                      Nešverova 1, Olomouc
Ciba Petr                            Olomoucká 3, Šternberk
Věrovanka,obč.sdr.-inv.dotace

Andrýsek Jiří                      Pernštýnské nám. 9, Prostějov
Cetkovský Jan, Ing., S. K. Neumanna 1, Olomouc
Dobeš Ladislav Ing.,Skupova 23, Olomouc
Leo Friedl                                           Šmeralova 1122,  Olomouc
Gašparovič Libor - Agentura GALIA, Opletalova 1, Olomouc
Gašparovič Libor - Agentura GALIA, Opletalova 1, Olomouc
Gašparovič Libor - Agentura GALIA, Opletalova 1, Olomouc
Gašparovič Libor - Agentura GALIA, Opletalova 1, Olomouc
Mgr. Jan Gottwald              Smetanova 16, Šternberk

30 000,00
50 000,00

850 000,00
30 000,00
25 000,00
10 000,00

Sdružení Karla Ditterse z Dittersdorfu                              Nádražní 160, 
Javorník 290 000,00

80 000,00
20 000,00
60 000,00
20 000,00
90 000,00
50 000,00
30 000,00
20 000,00
20 000,00
15 000,00

5 000,00
20 000,00

450 000,00
20 000,00
35 000,00
30 000,00

750 000,00
150 000,00

1 000 000,00
30 000,00
30 000,00
60 000,00
20 000,00
40 000,00
30 000,00

Stř.volného času, Lipník nad Bečvou           Novosady 1380, Lipník nad 
Bečvou 20 000,00

30 000,00
20 000,00
20 000,00
50 000,00

Muzeum umění Olomouc, Denisova 47, Olomouc, státní příspěvková 
organizace 400 000,00

Muzeum umění Olomouc, Denisova 47, Olomouc, státní příspěvková 
organizace 150 000,00

30 000,00
20 000,00

100 000,00
40 000,00
20 000,00
20 000,00

250 000,00
50 000,00
40 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

494 (celkem 502)

Viktor Kohout, Vítězná 1180, Litovel
Ing. Josef Lébr,                           Hynajsova 11, Olomouc
Mára Jiří                                  Vsadsko 821/3
Marie Rudolfová, Pionýrská 703/12, Olomouc
Strouhal Martin Ing., Cihlářská 11, Šumperk
Pavel Ševčík - VEDUTA
Valušková Milena, Mgr.                       Pekařská 17, Olomouc
Zahradníček Marek, Přichystalova 46/1039, Olomouc
ADNOC EUROPE TRADING  s.r.o.   sídl. E. Beneše 69/30, Prostějov
ADNOC EUROPE TRADING       s.r.o., sídl. E. Beneše 69/30, Prostějov
Burian a Tichák, s.r.o., Komenského 897, Olomouc
Dům kultury Šumperk, s.r.o., Fialova 3/416, Šumperk

Příjemce Schválená částka

Hanácká kyselka s.r.o.                      Horní Moštěnice 547
Olomoucká agentura s.r.o., Na Vinici 18/628, Horka nad Moravou

Periplum , družstvo nakladatelů                            Komenského 10, Oiomouc
SCARON, s.r.o., gen. Svobody 6, Šumperk
Rakas, spol. s r.o.                   Krapkova 34, Olomouc
Ruční papírna Velké Losiny, a.s., Velké Losiny 9
Výstaviště Flora Olomouc, a. s., Wokerova 17, Olomouc
Zábřežská kulturní, s.r.o.               Čsl. armády 1, Zábřeh
Nadační ústav regionální spolupráce, o.p.s  , Jeremenkova 42, Olomouc
Adorea, o. s.                            Palackého 19, Olomouc
Detour Production                    Sokolská 4, Olomouc
Divadlo Konvikt o. s.,         Foerstrova 49, Olomouc
Divadlo Tramtarie, o. s.,          Hynaisova 11, Olomouc
HNS Olešnica Doloplazy o. s., Doloplazy 9
Haňovští o. s., Haňovice 62
Handkeho občanské sdružení, Těšíkov 9/31, Šternberk

Folklorní soubor Haná Přerov                           Mjr. B. Němce 3, Přerov
Fortový věnec, Na Fortu 392/1, Křelov

Klub vojenské historie Kralka, Hornická 87, Chvaletice
Moravsko-slezská křesťanská akademie, Svornosti 8, Olomouc
Muzejní a vlastivědná společnost v Brně, Solniční 12, Brno
Literární klub Olomouc, Foerstrova 1134, Olomouc
O.s. CROSSART                    Řezáčova 14, Olomouc
O.s. Industrie Wichterlensis,              S. Manharda 24/3834 Prostějov
O. s. Labyrinth                        Hlušovice 208

Občanské sdružení Za uchování a rozvoj místních tradic, Rouské 64, Rouské
Pastiche Filmz, Dolní nám. 16, Olomouc
Photo5  o.s.   Antonínská 6, Praha-Holešovice
SPFSH Postřelmov                   Růžová 458, Postřelmov

120 000,00
80 000,00
30 000,00
40 000,00
90 000,00
90 000,00

100 000,00
20 000,00

150 000,00
20 000,00
96 000,00

100 000,00

Galerie Caesar , družstvo pro podporu výtvarného umění Olomouc,   Horní 
náměstí-radnice, Olomouc 50 000,00

70 000,00
300 000,00

50 000,00
200 000,00

50 000,00
40 000,00

400 000,00
50 000,00

130 000,00
40 000,00
60 000,00
20 000,00

350 000,00
50 000,00
20 000,00
50 000,00

Hudba při Hasičském záchranném sboru OK                                 Hněvotín 
140 30 000,00

20 000,00
80 000,00

JUNÁK - Svaz skautů a skautek ČR, středisko Velký Týnec, Čechovice 76, 
Velký Týnec 20 000,00

45 000,00
100 000,00

35 000,00
20 000,00
80 000,00
30 000,00

200 000,00

50 000,00
150 000,00

90 000,00
550 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

495 (celkem 502)

Spolek Plumlovských nadšenců, o.s., Boskovická 382, Plumlov
Spolek Metoděj Zábřeh o.s.           Sušilova 1285/38, Zábřeh
Střed na okraji, Sadové nám. 34/35, Olomouc-Svatý Kopeček
Šternbersko o. s.                      Nádražní 1, Šternberk
Unie výtvarných umělců Olomoucka, o.s.,Dol. náměstí 7, Olomouc
Unie výtvarných umělců Olomoucka, o.s.,Dol. náměstí 7, Olomouc
Unie výtvarných umělců Olomoucka , o.s.,Dol.náměstí 7, Olomouc
Unie výtvarných umělců  Olomoucka, o.s., Dol.náměstí 7, Olomouc
Divadlo hudby Olomouc        Denisova 47, Olomouc
Duha, kulturní klub u Hradeb Školní 4, Prostějov
Duha, kulturní klub u Hradeb, Školní 4, Prostějov
Kulturní středisko Velká Bystřice, Zámecké náměstí 79, Velká Bystřice
Městys Hustopeče nad Bečvou, Náměstí Míru 21
MKS Javorník, Nádražní 160, Javorník
MKZ Jeseník, 28. října 16/880, Jeseník
Městské kulturní středisko Kojetín, nám. Republíky 1033, Kojetín
Město Kostelec na Hané, Jakubské náměstí 138, Kostelec na Hané

město Moravský Beroun,         nám.   9. května 4, Moravský Beroun
Městský klub Litovel                   nám. Př. Otakara 753, Litovel
Město Loštice                              nám. Míru 66, Loštice
Město Prostějov                            T.G. Masaryka 12-14, Prostějov
Město Staré Město               Osvobození 166, Staré Město
Město Uničov                            Masarykovo nám. 1, Uničov
Město Zlaté Hory, nám. Svobody 80, Zlaté Hory
Obec Bílá Voda                      Kamenička 37, Bílá Voda
Obec Bludov                                 Jana Žižky 195, Bludov
Obec Bukovany                       Bukovany 57
Obec Čechy pod Kosířem, nám. Svobody 289, Čechy pod Kosířem
Obec Loučná nad Desnou          Loučná nad Desnou 57
Obec Otaslavice                        Otaslavice 343

Štěpánková Martina, Ing.                 Tři Dvory 69
Kovaříková Lucie, Mgr.,             Dělnická 545/1, Olomouc

Celkem

15. Financování protidrogové prevence  ( ÚZ 254 )

Příjemce Schválená částka

Pontis Šumperk, o.p.s.
Sdružení Podané ruce, o. s. 
P- centrum, o.s.
KAPPA-HELP, o.s.
Darmoděj, o.s.
RES-SEF, o.s.
Oblastní charita Uničov

Celkem

40 000,00
30 000,00
50 000,00
60 000,00
40 000,00
20 000,00
80 000,00
20 000,00

100 000,00
120 000,00
100 000,00
160 000,00

40 000,00
100 000,00
150 000,00

60 000,00
120 000,00

Městská knihovna Lipník nad Bečvou, nám. T.G.Masaryka 11, Lipník nad 
Bečvou 9 000,00

80 000,00
300 000,00

20 000,00
100 000,00

30 000,00
140 000,00

50 000,00
30 000,00
20 000,00
50 000,00
20 000,00
20 000,00
15 000,00

Stř.volného času Lipník nad Bečvou            Novosady 1380, Lipník nad 
Bečvou 20 000,00

20 000,00
10 000,00

34 315 369,00

210 000,00
980 000,00
420 000,00
300 000,00
290 000,00
100 000,00
200 000,00

2 500 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

496 (celkem 502)

16. Program Zdraví 21  ( ÚZ 255 ) 

Příjemce Schválená částka

Krajská hygienická stanice Ol.,o.s.s.
Státní zdravotní ústav, p.o.

Celkem

17. Poskytnutých příspěvků poskytovatelům sociálních služeb v OK  ( UZ 405 )

Příjemce Schválená částka

Armáda spásy v ČR
Boétheia - společenství křesťanské pomoci 
CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ Olomouckého kraje o. s.
Člověk v tísni, o.p.s.
DARMODĚJ
Dětské centrum 1990
Dětské centrum 1990
DĚTSKÝ KLÍČ Šumperk, o. p. s.
Dětský svět Zábřeh
ECCE HOMO ŠTERNBERK
ELIM - křesťanská společnost pro evangelizaci a diakonii Hranice
FOND OHROŽENÝCH DĚTÍ
Charita Hranice
Charita Javorník
Charita Javorník
Charita Javorník
Charita Kojetín
Charita Kojetín
Charita Konice
Charita Konice
Charita Olomouc
Charita Olomouc
Charita Olomouc
Charita Olomouc
Charita Olomouc
Charita Prostějov
Charita Šternberk
Charita Zábřeh
Občanské sdružení JASNĚNKA
JITRO - sdružení rodičů a přátel postižených dětí
o. s. INTERNETPORADNA.CZ
Občanské sdružení ESTER
Občanské sdružení ESTER
Občanské sdružení ESTER
Občanské sdružení ESTER
Občanské sdružení na pomoc zdravotně postiženým LIPKA
Občanské sdružení na pomoc zdravotně postiženým LIPKA

168 000,00
168 000,00

336 000,00

50 000,00
100 000,00

40 000,00
110 000,00
100 000,00
100 000,00
100 000,00

20 000,00
120 000,00
200 000,00
150 000,00
100 000,00
120 000,00

60 000,00
300 000,00
300 000,00

60 000,00
20 000,00

150 000,00
140 000,00
150 000,00

80 000,00
100 000,00

50 000,00
135 000,00
155 000,00
100 000,00
140 000,00

60 000,00
50 000,00
50 000,00

250 000,00
90 000,00
60 000,00
20 000,00
90 000,00
20 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

497 (celkem 502)

Oblastní charita Lipník nad Bečvou
Oblastní charita Uničov
Oblastní unie neslyšících Olomouc
P-centrum
P-centrum
Sdružení MOST K ŽIVOTU
SOUŽITÍ 2005, o.p.s. 

Příjemce Schválená částka

Spolek Trend vozíčkářů Olomouc
Spolek Trend vozíčkářů Olomouc
SPOLU Olomouc
Středisko rané péče SPRP Olomouc
TyfloCentrum Olomouc, o.p.s
TyfloCentrum Olomouc, o.p.s
Zahrada 2000 o. s.
Zahrada 2000 o. s.
P-centrum
PONTIS Šumperk o.p.s.

Celkem

18. Podpora aktivit zaměřených na sociální začleňování - oblast prevence kriminality  ( ÚZ 407 )  

Příjemce Schválená částka

Občanské sdružení ONŽ - pomoc a poradenství pro ženy a dívky
Člověk v tísni, o.p.s.
PONTIS Šumperk o.p.s.
PONTIS Šumperk o.p.s.
Pro Vás
Sdružení SPES
Charita Hranice
Charita Šternberk
Sdružení Podané ruce, o. s.
Sdružení Podané ruce, o. s.
Sdružení Linka bezpečí
KAPPA-HELP

Občanské sdružení "Pomocná ruka" na pomoc starým, chronicky nemocným, 
zdravotně postiženým a handicapovaným občanům

100 000,00

30 000,00
120 000,00

50 000,00
80 000,00

100 000,00
20 000,00

140 000,00
Společnost pro podporu lidí s mentálním postižením v ČR, o.s., Okresní 
organizace Šumperk

180 000,00

Společnost pro podporu lidí s mentálním postižením v ČR, o.s., Okresní 
organizace Šumperk

50 000,00

Společnost pro podporu lidí s mentálním postižením v ČR, o.s., Okresní 
organizace Šumperk

110 000,00

150 000,00
80 000,00
50 000,00
50 000,00
50 000,00
70 000,00
70 000,00
80 000,00

114 000,00
120 000,00

Občanské sdružení "Pamatováček" - Česká alzheimerovská společnost 
Olomouc

26 000,00

5 780 000,00

110 000,00
138 000,00

20 000,00
52 000,00
65 000,00
90 000,00
80 000,00
20 000,00
90 000,00

120 000,00
60 000,00
55 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

498 (celkem 502)

Sdružení D

Celkem

19. Podpora aktivit zaměřených na soc. začleňování - obl.integrace příslušníků romských komunit  (ÚZ 408)  

Příjemce Schválená částka

Město Hranice
Statutární město Přerov
Obec Vlčice
Člověk v tísni, o.p.s.
"Občanské sdružení Romodrom"
Společenství Romů na Moravě Romano jekhetaniben pre Morava
Charita Olomouc
Oblastní charita Přerov
Charita Šternberk
Sdružení Podané ruce, o. s.
ECCE HOMO ŠTERNBERK
SPOLEČNĚ - JEKHETANE, o. s.
Občanské sdružení "SAVORE"
Charita Kojetín
Občanské sdružení ESTER

Celkem

Příjemce Schválená částka

Federace rodičů a přátel sluchově postižených, o. s.
OBEC VÍCEMĚŘICE
DĚTSKÝ KLÍČ Šumperk, o. p. s.
TyfloCentrum Olomouc, o. p. s.
o. s. INTERNETPORADNA.CZ
Onko klub Slunečnice Olomouc
Občanské sdružení ZA KOPCEM

Příjemce Schválená částka

"Jdeme autistům naproti - Olomouc o. s."
Občanské sdružení Patříme k sobě
Charita Zábřeh
Charita Zábřeh
Charita Zábřeh
Charita Zábřeh
Charita Zábřeh
Občanské sdružení na pomoc zdravotně postiženým LIPKA
Charita Olomouc

100 000,00

1 000 000,00

30 000,00
30 000,00
25 000,00

100 000,00
100 000,00

55 000,00
70 000,00
30 000,00
50 000,00
50 000,00
70 000,00

120 000,00
50 000,00
50 000,00

170 000,00

1 000 000,00

20. Podpora aktivit zaměřených na sociální začleňování - oblast podpory aktivit pro seniory a osoby se 
zdravotním postižením    ( ÚZ 409 )   

57 600,00
70 000,00

9 000,00
50 000,00
70 000,00
55 000,00
20 000,00

70 000,00
29 000,00
40 000,00
34 000,00
35 000,00
35 000,00
62 000,00
30 000,00
45 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

499 (celkem 502)

Oblastní charita Přerov
Charita Hranice
Charita Javorník
Občanské sdružení ADRA
Spolek Trend vozíčkářů Olomouc

SPOLU Olomouc
Oblastní unie neslyšících Olomouc
JITRO - sdružení rodičů a přátel postižených dětí
Charita Kojetín
Institut Krista Velekněze

Celkem

21. Příspěvky na hospodaření v lesích na území OK  ( ÚZ 550 )

Příjemce Schválená částka

Obec Jestřebí
Obecní úřad Bělá pod Pradědem
Služby obce Sobotín s.r.o.
Obec Krchleby
Marwood s.r.o.
Doubravová Marie
MP Lesy spol. s r.o.
Město Javorník
Římskokatolická farnost Travná
Město Šternberk
Obec Pavlov
Obec Jívová
Obec Dolany
Smolná Hana
Obec Uhelná
Prudilová Ludmila
Lesy města Mohelnice
Obecní lesy Lipová - lázně s.r.o.
Statutární město Olomouc
Marwood s.r.o.
Vebr Miroslav
Obecní úřad Luká
Město Šternberk
Vrtal Leopold
Obec Bernartice
Duchoň Jaroslav
Statutární město Přerov
Tagros a.s.
SLŠ Hranice
Obec Senice na Hané
Lošťáková Helena

25 000,00
40 000,00
20 000,00
53 000,00
60 000,00

Svaz tělesně postižených v České republice, o. s., okresní organizace 
Prostějov

23 400,00

68 500,00
52 500,00
56 000,00
70 000,00
40 000,00

Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, o. s. Klub 
Čtyřlístek

30 000,00

1 250 000,00

40 668,00
7 720,00
5 700,00

34 684,00
38 080,00

2 520,00
10 280,00
57 392,00

1 400,00
14 656,00
11 284,00
10 620,00

4 488,00
1 940,00
2 680,00
5 460,00
4 820,00
5 470,00

51 092,00
13 300,00

4 050,00
11 700,00
62 578,00

1 320,00
29 240,00

1 064,00
21 160,00
13 080,00
69 830,00
13 040,00
23 540,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

500 (celkem 502)

Hlosta Svatopluk
Městské služby Mor. Beroun s.r.o.
Pinkava Lubomír Ing.
Pinkavová Jana
Lestní statek Třemešek v.o.s.
Obec Skorošice
Obec Velké Losiny
Město Štíty
Město Šternberk
Obec Lipina
Obec Maletín
Obec Střítež nad Ludinou
Obec Buk
Obec Jívová
Obec Bernartice

Příjemce Schválená částka

Město Šternberk
Obec Ústí
Lesní statek Třemešek v.o.s.
Bělá pod Pradědem
Obec Pavlov
Středomoravské lesní družstvo
Bělecký Mlýn s.r.o.
Bělecký Mlýn s.r.o.
Obecní lesy Lipová - lázně s.r.o.
Město Jeseník
OÚ Bělá pod Pradědem
Obec Uhelná
Obec Hynčina
Obec Černotín
Lesy města Prostějova s.r.o.
Lesní statek Třemešek v.o.s.
Město Zlaté Hory
Marwood s.r.o.
Město Litovel (TS Litovel)
Ing. Eva Opravilová
Svatopluk Lengál
Svatopluk Lengál
Svatopluk Lengál
Josef Klumpar
Radim Zavadil
Spojené lesy s.r.o.
Střední lesnická škola Hranice
Lesy města Mohelnice s.r.o.
Služby obce Sobotín s.r.o.
Ing. Josef Pátek
Lesy Jedlí s.r.o.
MP Lesy spol. s r.o.
Vojtěch Zapletal
Alena Šuláková
Služby obce Sobotín s.r.o.
Spojené lesy s.r.o.

2 616,00
20 676,00

6 580,00
3 200,00

113 120,00
6 320,00

72 552,00
31 120,00

3 800,00
9 600,00

34 420,00
1 000,00

19 280,00
13 128,00
19 840,00

15 240,00
22 760,00

134 826,00
21 580,00

4 050,00
23 680,00
23 248,00
24 992,00
11 740,00

7 760,00
45 100,00

4 520,00
3 080,00

25 632,00
66 060,00

111 150,00
26 720,00
65 804,00
25 696,00

2 860,00
70 200,00
31 500,00
45 840,00

1 680,00
18 000,00
19 432,00
93 470,00

8 820,00
4 540,00

42 590,00
4 020,00

81 900,00
4 500,00
9 000,00

76 302,00
11 200,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

501 (celkem 502)

Lesy města Mohelnice s.r.o.
Lesy města Prostějova s.r.o.
Ing. Stanislav Berčík
Žůrek František
Lesní družstvo Zámrsky
Zdeněk Skuherský
MP Lesy spol. s r.o.
Lesní družstvo
Ing. František Kupka
Kelar Vladimír
Nováková Ludmila
Pinkavová Jana
Ing. Pinkava Lubomír
Bělecký Mlýn s.r.o.
Optima Lanškroun s.r.o.
Marwood s.r.o.
Marwood s.r.o.
Doubrava les s.r.o.
Lesní statek Třemešek v.o.s.
Marwood s.r.o.
Obec Pavlov
Obec Uhelná
Obec Pavlov
Statutární město Přerov
Obec Dřevohostice
Obec Horní Těšice
Obec Pavlovice u Přerova
Obec Malhotice
Obec Černotín
Obec Teplice nad Bečvou
Obec Dřevohostice
Obec Huzová
Obec Jindřichov
Obec Krchleby
Obec Jindřichov
Město Zlaté Hory
Statutární město Olomouc
Obec Milenov
Obec Jívová
Obec Hačky
Obec Maletín

Příjemce Schválená částka

Obec Paršovice
Město Štíty
Obec Jestřebí
Ing. Karel Mornstein - Zierotín
Ing. Markéta Pivovarčíková
Stanislav Kuliš
Štěpán Prucek
Obchodní spol. singularistů s.r.o.
Nadace Dr. Leopolda Prečana
Opatovické lesní sing. Družstvo

45 710,00
54 300,00

174 480,00
42 300,00
30 076,00
29 430,00
48 600,00
20 130,00

4 640,00
30 480,00
16 000,00
24 370,00
80 453,00
18 240,00

2 250,00
46 300,00
16 020,00

371 850,00
93 970,00
25 940,00

5 664,00
2 680,00

26 044,00
138 540,00
150 120,00

42 438,00
175 990,00

81 900,00
19 832,00
30 758,00
29 188,00
43 020,00

4 560,00
6 760,00
2 540,00

49 892,00
189 806,00

8 200,00
13 260,00
19 200,00
16 180,00

9 840,00
33 100,00
17 880,00
29 344,00
18 000,00
14 580,00
90 995,00

122 740,00
195 340,00
160 650,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

502 (celkem 502)

Roman Srovnalík
Valenta Pavel
Ekoltes Hranice a.s.
Jurajdová Hana
Crha Jan, Ing., CSc.
Městské služby Mor. Beroun s.r.o.
Obecní lesy Bludov s.r.o.
Haitl Václav
Úsovsko a.s.
Klimek Ladislav
Klimek Luboš
Boxan Miloslav
Hapala Josef
Družstvo lesních sing. Palonín
Röder Aleš 
Pajdla Petr
Rýpar Jaroslav
Plhák Pavel
New Ontario s.r.o.
Tagros a.s.
Městské služby Mor. Beroun s.r.o.
Bednář Jan
Doubrava Jan
Hynčica Ladislav
Opatovické lesní sing. Družstvo
Král Milan
Obecní lesy Lipová - lázně s.r.o.
Bělecký Mlýn s.r.o.
Lošťáková Helena
Zábřežská lesní a.s.
Štaffa Pavel
Obecní lesy Lipová - lázně s.r.o.
Spojené lesy s.r.o.
Tomeček Antonín, Ing.
Sýkora Jaroslav
Krumpholzová Jaroslava
Vingrálková Simona, Ing.
Bayerová Marie-Magdalena, Ing.
Zemědělské obch.družstvo Černotín
J.B.S. reality s.r.o.
Pešl Libor
Strnad Josef
Opravilová Zdeňka, Ing.
Baďura Miroslav
Král Čeněk
Klumpar Martin
Město Jeseník
Obec Sobíšky
Lengál Svatopluk
Lengál Svatopluk
Lengál Svatopluk
Lengál Svatopluk
Lengál Svatopluk
Obec Cetkovice

72 000,00
4 950,00

129 630,00
2 920,00
5 850,00

32 130,00
8 700,00
1 053,00

140 400,00
1 800,00
1 800,00
6 750,00
5 400,00

30 376,00
9 000,00

23 400,00
9 900,00
3 600,00

139 044,00
39 260,00
61 350,00

2 700,00
44 720,00

9 000,00
3 450,00

17 100,00
77 590,00
31 760,00
87 010,00
47 250,00

5 920,00
11 100,00

1 400,00
23 100,00

6 840,00
2 700,00

28 350,00
74 180,00
18 000,00
74 700,00
27 000,00

7 200,00
7 200,00
5 400,00
6 120,00

22 950,00
39 950,00

7 400,00
225 900,00

38 040,00
23 600,00

141 340,00
184 360,00

15 975,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

503 (celkem 502)

Obec Hačky
Obec Střítež nad Ludinou
Obec Myslejovice
Obec Stařechovice
Obec Norberčany
Obec Jívová
Obec Ústí
Obec Nemile
Statutární město Přerov
Město Potštát
Obec Jívová
Bělá pod Pradědem
Lesy města Prostějova s.r.o.

Příjemce Schválená částka

Lesní statek Třemešek v.o.s.
Marwood s.r.o.
Bělecký Mlýn s.r.o.
Štěpánov
Statutární město Olomouc
Bělecký Mlýn s.r.o.
Žerotín
Město Javorník
Milenov
Město Štíty
Velké Losiny
Lesní statek Třemešek v.o.s.
Marwood s.r.o.
Statutární město Olomouc
Střední lesnická škola Hranice
Lesy města Prostějova s.r.o.
Opatovice
Město Bělá pod Pradědem
Obec Mikulovice
Obec Přestavlky
Město Litovel 
Obec Citov
Obec Jívová
Obec Písečná
Obec Rakůvka
Obec Zvole
Obec Jindřichov
Obec Vápenná
Obec Uhelná
Obec Rakov
Teplice nad Bečvou
Hynčina
Obec Luká
Město Žulová
Město Šternberk
Město Jeseník
Městys Hustopeče nad Bečvou
Obec Maletín

5 400,00
32 400,00
22 740,00
63 360,00
61 980,00

6 320,00
59 480,00
20 830,00
21 800,00
27 258,00
27 216,00
31 860,00

1 491 085,00

74 650,00
76 040,00

109 710,00
171 700,00

1 695 826,00
74 100,00
24 300,00
36 010,00
18 000,00

174 278,00
314 100,00
186 937,00

58 120,00
56 660,00
41 190,00
39 720,00
10 800,00
95 390,00
31 500,00

7 080,00
416 808,00

20 405,00
49 050,00
57 570,00
23 220,00
16 200,00
68 850,00
36 207,00
86 346,00
12 944,00

168 050,00
2 620,00

62 250,00
9 188,00

261 090,00
98 080,00
38 680,00

173 946,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

504 (celkem 502)

Obec Jestřebí
Město Zábřeh
Obec Krchleby
Městys Hustopeče nad Bečvou
Obec Skorošice
Obec Maletín
Obec Pavlov
Obec Krchleby
Obec Myslejovice
Město Šternberk
Statutární město Přerov
Obec Stará Červená Voda
Obec Hraničné Petrovice
Obec Domašov u Šternberka
Statutární město Olomouc
Město Zábřeh
Město Zlaté Hory
Obec Paršovice
Obec Jestřebí
Obec Pavlov
Obec Česká Ves
Obec Dolní Těšice
Marwood s.r.o.
Lesy města Mohelnice s.r.o.
Bělecký Mlýn s.r.o.
Střední lesnická škola Hranice
Spojené lesy s.r.o.
Lesy Jedlí s.r.o.
Lesy Jedlí s.r.o.
Lesy Jedlí s.r.o.
Ing.Kuttich Karel
Obecní lesy Lipová - lázně s.r.o.
Lesní družstvo
Střední lesnická škola Hranice
Střední lesnická škola Hranice
Ing. Tomáš Kopecký
Obec Huzová
Město Vidnava
Loštická lesní s.r.o.

Příjemce Schválená částka

Loštická lesní s.r.o.
Obec Pavlov
Obec Dlouhomilov
Obec Maletín
Obec Krchleby
Marwood s.r.o.
Obec Bělá pod Pradědem
Obec Střítež nad Ludinou
Město Zlaté Hory
Obec Hynčina
Marwood s.r.o.
Obec Teplice nad Bečvou

56 540,00
11 280,00

6 100,00
107 100,00

9 020,00
49 285,00

7 840,00
10 500,00

6 120,00
22 356,00
90 280,00
19 350,00
41 976,00
33 180,00

213 352,00
25 530,00
39 000,00
59 850,00
19 440,00
27 350,00
30 650,00
28 240,00
43 480,00

165 025,00
476 190,00
187 170,00
106 260,00

29 468,00
32 370,00

4 290,00
6 640,00

15 880,00
2 900,00

208 200,00
700 570,00
179 064,00

3 600,00
92 250,00

255 186,00

53 360,00
6 640,00

42 000,00
25 892,00

5 000,00
8 540,00

10 780,00
28 720,00
17 270,00

2 680,00
16 580,00
10 770,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

505 (celkem 502)

Obec Maletín

Celkem

22. Prostředky z Fondu na podporu výstavby a obnovy vodohosp.infr. ( ÚZ 551 )

Příjemce Schválená částka

obec Slatinice
obec Křtomil
obec Dubicko
Náměšť na Hané
Nový Malín
obec Janoušov
Měrovice nad Hanou
obec Bohutín
obec Bílá Voda
obec Skřípov
obec Jakubovice
obec Nová Hradečná
obec Říkovice
obec Hrubčice
obec Krumsín
obec Bělotín
obec Rakov
obec Držovice
Horní Újezd

Celkem

23. Příspěvky obcím OK na řešení mimoř.událostí  ( ÚZ 552 )

Příjemce Schválená částka

Obec Vápenná
Obec Skorošice
Obec Rouské
Obec Radslavice
Obec Stražisko
Obec Ruda n/Moravou
Obec Horní Štěpánov
Obec Bouzov
Obec Rakov
Obec Vincencov
Obec Slatinice
Obec Radíkov
Obec Lutín
Obec Lipová
Město Štíty

Celkem

46 020,00

17 561 276,00

5 000 000,00
2 245 000,00
2 300 000,00
2 722 000,00
5 000 000,00
1 432 000,00
2 507 000,00
4 154 000,00
1 188 000,00
5 000 000,00

923 000,00
4 532 000,00
3 850 000,00

645 000,00
790 000,00

4 998 000,00
474 000,00
973 000,00

79 000,00

48 812 000,00

390 000,00
355 853,00
222 063,00
400 000,00
303 600,00
700 000,00
550 000,00

1 150 000,00
330 000,00
107 647,00
300 000,00
350 000,00
960 000,00

49 000,00
785 000,00

6 953 163,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

506 (celkem 502)

28. Příspěvek na bezpečnostní prvky na silnicích  ( ÚZ 608 )

Příjemce Schválená částka

SŽDC, s.o. Olomouc
Obec Lipová-lázně 44000
Obec Skorošice 48350
Obec Klenovice na H. 112000
Obec Obědkovice 78700
Město Prostějov 392500
Městys Tištín 52000
Obec D. Studénky
Obec Vikýřovice 21514
Město Litovel 800000
Obec Lužice 10000
Obec Náklo 100000
Město Uničov 302000
Město Kojetín 101634

Celkem

29. Dopravní obslužnost - autobusová a drážní

Příjemce Schválená částka

Dopravní obslužnost - autobusová 
Dopravní obslužnost - drážní 

Celkem

30. Příspěvky příspěvkovým organizacím 

Příjemce Schválená částka

Příspěvek na provoz - odpisy 
Příspěvek na provoz - opravy a investice
Příspěvek na provoz - mzdové náklady
Příspěvek na provoz - informační technologie

907 250,00

37 470,00

3 007 418,00

320 767 000,00
340 889 000,00

661 656 000,00

190 790 712,00
155 024 390,00

69 869 183,00
3 000 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

507 (celkem 502)

Předfinancování projektů 
Příspěvek na provoz (UZ 00 020)
Příspěvek na provoz - ostatní
Celkem

Celkem vratky v roce 2009

262 649 879,43
898 185 790,00
211 598 532,59

1 791 118 487,02

2 846 024 810,02



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

508 (celkem 502)

16. Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

v Kč

Skutečnost %

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

0,00 0,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

Vráceno  v roce 
2009

805 000,00 

195 000,00 
6 000 000,00

500 000,00
1 440 000,00 

300 000,00 
1 000 000,00 

500 000,00 
70 000,00 

300 000,00 
700 000,00 

2 000 000,00 
250 000,00 

80 000,00 
100 000,00 

80 000,00 
4 999 998,50 

150 000,00 
150 000,00 

3 000 000,00 
150 000,00 
400 000,00 

4 000 000,00 
1 800 000,00 

500 000,00 
150 000,00 
150 000,00 1 000,00

80 000,00 
2 500 000,00 

200 000,00 
100 000,00 
100 000,00 
500 000,00 
100 000,00 
100 000,00 

70 000,00 
400 000,00 

4 000 000,00 
300 000,00 

70 000,00 
65 000,00 

400 000,00 
100 000,00 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

509 (celkem 502)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

98,35

250 000,00 
2 000 000,00 
1 000 000,00 

90 000,00 
300 000,00 

60 000,00 
1 000 000,00 

500 000,00 
100 000,00 
200 000,00 
200 000,00 
500 000,00 

1 850 000,00 
2 500 000,00 

300 000,00 
200 000,00 
250 000,00 

1 000 000,00 
3 500 000,00 

200 000,00 
200 000,00 

3 500 000,00 
150 000,00
250 000,00

85 000,00
300 000,00
200 000,00
100 000,00

Vráceno  v roce 
2009

237 000,00
100 000,00
100 000,00

700 000,00 
2 000 000,00 

100 000,00
200 000,00

70 000,00
600 000,00
150 000,00
100 000,00

1 500 000,00
100 000,00
200 000,00

1 325 000,00
100 000,00
100 000,00
200 000,00
100 000,00
300 000,00

98 350,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

510 (celkem 502)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

99,74

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100 000,00
75 000,00

100 000,00
300 000,00

1 000 000,00
300 000,00

1 300 000,00
70 000,00

220 000,00
1 800 000,00
1 000 000,00

430 000,00
2 000 000,00
1 800 000,00

266 000,00
80 000,00

78 861 348,50 1 000,00

Vráceno  v roce 
2009

20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
14 600,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
19 560,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
17 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

511 (celkem 502)

100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00

Vráceno  v roce 
2009

20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
18 500,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
14 810,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

512 (celkem 502)

100,00
100,00
100,00
100,00 160,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
19 900,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00

20 000,00

20 000,00
20 000,00
15 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00

Vráceno  v roce 
2009

20 000,00
20 000,00

8 300,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00

19 980,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00
10 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

513 (celkem 502)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00
10 000,00
20 000,00

20 000,00
20 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00

20 000,00
20 000,00

20 000,00
20 000,00

20 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00

20 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

514 (celkem 502)

100,00
100,00 90,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00

20 000,00
20 000,00

Vráceno  v roce 
2009

20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00
18 000,00

20 000,00
20 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00

17 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00

20 000,00
20 000,00

20 000,00
20 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

515 (celkem 502)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

0,00 0,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00

20 000,00

20 000,00
20 000,00
11 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
15 000,00
20 000,00
20 000,00

Vráceno  v roce 
2009

20 000,00
20 000,00
16 900,00
20 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00
8 000,00

20 000,00
20 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

516 (celkem 502)

100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00

100,00
100,00
100,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
15 000,00
20 000,00

20 000,00
20 000,00

20 000,00
20 000,00

20 000,00

20 000,00
20 000,00
15 000,00
20 000,00

20 000,00
20 000,00

7 000,00

3 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00

20 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

517 (celkem 502)

v Kč

Skutečnost %

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

Vráceno  v roce 
2009

20 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00

9 331,00
10 000,00

20 000,00
20 000,00

20 000,00
20 000,00

20 000,00

20 000,00
20 000,00

20 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00

20 000,00
20 000,00

20 000,00
20 000,00

20 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00

18 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

518 (celkem 502)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

10 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
19 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
5 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
12 500,00
20 000,00
20 000,00
5 000,00

Vráceno  v roce 
2009

10 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
19 500,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
10 000,00
18 500,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
6 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

519 (celkem 502)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

0,00 0,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

91,94
100,00
100,00

61,90
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00

20 000,00
15 000,00
20 000,00
15 000,00
20 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
15 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
18 388,00
20 000,00
20 000,00
12 380,00
20 000,00
15 000,00

Vráceno  v roce 
2009

20 000,00
20 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

520 (celkem 502)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

0,00 0,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

99,23 250,00

3. Dotace na jednotky sborů dobrovolných hasičů-z rozpočtu kraje ( ÚZ 08 )
v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

9 200,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
19 950,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
10 000,00
20 000,00
20 000,00

10 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
15 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
15 000,00
20 000,00

8 876 299,00

Vráceno  v roce 
2009

30 000,00
60 000,00
40 000,00
55 000,00

200 000,00
6 000,00

20 000,00
20 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

521 (celkem 502)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00 487,25

54,31
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

76 500,00
32 000,00
21 000,00
20 000,00
45 000,00
8 147,00

13 000,00
11 500,00
18 000,00
21 000,00
26 000,00
30 000,00
13 000,00
25 000,00
35 500,00
16 000,00
75 000,00
20 000,00
29 000,00
2 500,00

30 000,00

Vráceno  v roce 
2009

5 000,00
10 000,00
50 000,00
19 000,00
3 000,00

10 000,00
47 000,00
15 000,00

150 000,00
15 000,00
20 000,00
24 000,00
15 000,00
9 000,00

10 000,00
10 000,00
6 000,00
3 000,00
3 500,00

10 000,00
10 000,00
20 000,00
19 000,00
15 000,00
40 000,00

200 000,00
15 000,00
23 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

522 (celkem 502)

0,00 0,00
100,00
100,00

0,00 0,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

24 000,00
10 000,00

14 000,00
30 000,00
13 600,00
10 000,00
15 000,00
17 000,00
16 000,00
4 900,00

35 000,00
50 000,00
10 000,00
5 000,00

15 000,00
20 000,00
10 000,00
10 000,00
20 000,00
21 000,00 4 734,00
10 000,00
5 000,00

10 000,00
8 000,00

100 000,00
5 000,00

15 000,00
9 000,00
8 000,00

10 000,00
49 500,00
14 000,00
10 000,00
12 000,00
10 000,00
9 000,00

10 000,00
20 000,00
12 000,00
10 000,00
8 000,00

10 000,00
14 000,00
10 000,00
10 000,00
20 000,00
10 000,00

Vráceno  v roce 
2009



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

523 (celkem 502)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00 508,50
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

8 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
5 000,00

15 000,00
40 600,00
10 000,00
5 000,00

10 000,00
5 000,00
9 500,00

10 000,00
19 000,00
30 000,00
40 000,00
6 000,00

10 000,00
10 000,00
5 000,00

16 500,00
37 500,00
10 000,00
10 000,00
7 000,00

10 000,00
20 000,00
15 500,00
19 000,00
10 000,00
10 000,00
6 000,00

10 000,00
20 000,00
10 000,00
14 000,00
35 000,00
5 500,00

13 000,00
10 000,00 10 000,00
15 000,00
45 000,00
10 000,00
15 000,00
12 000,00
10 000,00
6 000,00
3 000,00

20 000,00
4 000,00

29 500,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

524 (celkem 502)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00 250,35
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

13 000,00
20 000,00
10 000,00
20 000,00
20 000,00
26 500,00
7 000,00

15 000,00
25 000,00
19 000,00
10 000,00
30 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
8 300,00

16 000,00
14 000,00
25 000,00
25 400,00
14 000,00
18 000,00
5 000,00

12 000,00
10 000,00
10 000,00

Vráceno  v roce 
2009

14 000,00
15 000,00
8 000,00

23 000,00
10 000,00 1 105,00
11 700,00
25 000,00
6 000,00

41 500,00
10 000,00
5 000,00 2 678,00

20 000,00
7 000,00

20 000,00
24 000,00
15 000,00
6 500,00
7 000,00
5 000,00

43 000,00
20 000,00

84 000,00 
39 000,00 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

525 (celkem 502)

100,00
100,00 430,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

99,44

v Kč

Skutečnost %

100,00

100,00
100,00
100,00

89,16
100,00
100,00

97,81 0,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

75 000,00 
22 000,00 

200 000,00 
20 000,00 
40 000,00 
50 000,00 

200 000,00 
10 000,00 
10 000,00 

190 000,00 
150 000,00 
200 000,00 

30 000,00 
25 000,00 

200 000,00 15 500,00
45 000,00 45 000,00
95 000,00 
20 000,00 
50 000,00 

200 000,00 

5 966 147,00 80 693,10

Vráceno  v roce 
2009

600 000,00

199 991,00
1 699 000,00

410 000,00
740 000,00
200 000,00
180 166,00

4 029 157,00

Vráceno  v roce 
2009

6 600 000,00
10 000 000,00

50 000,00
100 000,00
400 000,00
185 000,00
100 000,00

50 000,00
200 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

526 (celkem 502)

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00

94,87
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

99,78
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

72,16
100,00

99,43

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

Vráceno  v roce 
2009

100 000,00
50 000,00

3 794 680,00
50 000,00

980 000,00
650 000,00
100 000,00

27 182 000,00
850 000,00

200 000
15 000

350 000
200 000

1 500 000
2 000 000

303 324
2 370 000,00

130 000,00
3 000 000,00 1 070 342,00

20 000,00
2 000 000,00
3 000 000,00

489 982,00
1 631 000,00

68 650 986,00 1 070 342,00

Vráceno  v roce 
2009

361 000,00
500 000,00
500 000,00
500 000,00
461 000,00
318 000,00
450 000,00

76 000,00
168 000,00

70 000,00
200 000,00
300 000,00
180 000,00
200 000,00
300 000,00
500 000,00
337 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

527 (celkem 502)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

96,87
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

482 000,00
500 000,00
144 000,00
500 000,00
500 000,00
240 000,00
329 000,00
198 000,00
200 000,00
300 000,00
369 000,00
500 000,00
500 000,00
500 000,00
500 000,00
500 000,00
300 000,00 52 204,20
197 000,00
424 000,00
500 000,00
500 000,00
445 000,00
500 000,00
500 000,00

78 000,00
113 340,00

57 000,00

Vráceno  v roce 
2009

487 000,00
348 000,00
200 000,00
186 000,00
300 000,00
298 000,00
388 000,00
380 000,00
200 000,00
150 000,00
500 000,00
135 000,00
500 000,00
500 000,00
500 000,00
500 000,00
200 000,00
300 000,00
300 000,00
187 000,00
400 000,00
500 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

528 (celkem 502)

100,00
78,38

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

500 000,00
305 697,00
337 000,00
500 000,00
461 000,00
498 000,00
283 000,00
500 000,00
500 000,00
500 000,00
500 000,00

64 000,00
315 000,00
489 000,00
500 000,00
117 000,00
100 000,00
300 000,00

90 000,00
90 000,00

238 000,00
168 000,00
279 000,00
500 000,00
500 000,00
120 000,00
500 000,00
500 000,00
470 000,00
382 000,00
336 000,00
490 000,00

58 000,00
150 000,00

73 000,00
300 000,00
253 990,00
300 000,00
500 000,00
263 000,00
438 000,00
350 000,00
116 000,00
307 000,00
351 000,00
500 000,00
499 000,00 3 000,00
210 000,00
500 000,00
393 000,00
300 000,00
479 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

529 (celkem 502)

100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

99,80

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

98,40
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

247 000,00
478 000,00
500 000,00

Vráceno  v roce 
2009

200 000,00
200 000,00
300 000,00
134 000,00
500 000,00
500 000,00
301 000,00
269 000,00
500 000,00
200 000,00

53 000,00

44 912 027,00 55 204,20

Vráceno  v roce 
2009

14 993,00
15 000,00
10 000,00

9 294,00
8 200,00

15 000,00
9 318,00

10 000,00
10 000,00
10 000,00

9 900,00
9 318,00

15 000,00
10 000,00

9 138,00
10 000,00
10 000,00
14 880,00

9 318,00
9 318,00
9 620,00

10 000,00
10 000,00

7 380,00
14 994,00
15 000,00

9 500,00
10 000,00
10 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

530 (celkem 502)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

91,96
100,00
100,00
100,00

95,81
100,00

95,81
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

99,67 0,00

8. Provozní dotace soukromým školám z rozpočtu Olomouckého kraje  ( ÚZ 102 )
v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

9 900,00
10 000,00

9 700,00
10 000,00

8 250,00
9 318,00
8 920,00
9 318,00
9 318,00

15 000,00
8 623,00

10 000,00
8 623,00
9 612,00
7 275,00

10 000,00
10 000,00

9 318,00
10 000,00

498 346,00

Vráceno  v roce 
2009

143 014,00
377 825,00

Vráceno  v roce 
2009

279 400,00
698 500,00
466 725,00
460 375,00
596 900,00
285 750,00
101 600,00

22 510,00
41 421,00

752 475,00
619 125,00
346 075,00

18 639,00
33 716,00

577 850,00
307 975,00
209 550,00
317 500,00

65 252,00
323 850,00

109 930,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

531 (celkem 502)

100,00

100,00 0,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

44 043,00

7 200 000,00

Vráceno  v roce 
2009

1 750 000,00
1 300 000,00
2 300 000,00
1 300 000,00
2 300 000,00
1 500 000,00
2 300 000,00

1 000 000,00

1 500 000,00
1 500 000,00
1 500 000,00
2 300 000,00
1 750 000,00
1 250 000,00

600 000,00
600 000,00

1 500 000,00
15 000,00
10 000,00
50 000,00
80 000,00

400 000,00
40 000,00
35 000,00
15 000,00
25 000,00
25 000,00
15 000,00
35 000,00
25 000,00
35 000,00
50 000,00
90 000,00
25 000,00
70 000,00
30 000,00
55 000,00
30 000,00
30 000,00
35 000,00
35 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

532 (celkem 502)

100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

35 000,00
30 000,00

Vráceno  v roce 
2009

10 000,00
20 000,00
20 000,00
60 000,00
60 000,00
50 000,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00
30 000,00
35 000,00
35 000,00
25 000,00
50 000,00
85 000,00
30 000,00
35 000,00
70 000,00
70 000,00

100 000,00
30 000,00
20 000,00
10 000,00
30 000,00
20 000,00
30 000,00
30 000,00
15 000,00
15 000,00
80 000,00

150 000,00
60 000,00
30 000,00
40 000,00
10 000,00
30 000,00
15 000,00
20 000,00
20 000,00
15 000,00
80 000,00
40 000,00

180 000,00
30 000,00
60 000,00
60 000,00
25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

533 (celkem 502)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

35 000,00
20 000,00
20 000,00
30 000,00
20 000,00
35 000,00
30 000,00
35 000,00
35 000,00
40 000,00
20 000,00

308 000,00
45 000,00
30 000,00
30 000,00
15 000,00
20 000,00
20 000,00
30 000,00
30 000,00
15 000,00
55 000,00
25 000,00
20 000,00
50 000,00
30 000,00
30 000,00

Vráceno  v roce 
2009

25 000,00
50 000,00
40 000,00
15 000,00
60 000,00
40 000,00
25 000,00

100 000,00
20 000,00
35 000,00
75 000,00
25 000,00
25 000,00
35 000,00
30 000,00
20 000,00
90 000,00
40 000,00

150 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

534 (celkem 502)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

20 000,00
60 000,00
20 000,00
25 000,00
20 000,00
50 000,00
15 000,00
60 000,00
15 000,00
30 000,00
10 000,00
20 000,00
15 000,00
25 000,00
35 000,00
15 000,00
20 000,00
35 000,00
35 000,00
40 000,00
15 000,00

450 000,00
10 000,00
30 000,00
30 000,00
35 000,00
20 000,00
40 000,00
15 000,00
10 000,00
35 000,00
10 000,00
40 000,00
20 000,00
50 000,00
10 000,00
30 000,00
15 000,00
35 000,00
10 000,00
20 000,00
50 000,00
30 000,00
20 000,00
35 000,00
25 000,00
35 000,00
35 000,00
50 000,00
35 000,00
20 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

535 (celkem 502)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

25 000,00
20 000,00
30 000,00
30 000,00
35 000,00
20 000,00

Vráceno  v roce 
2009

15 000,00
10 000,00
35 000,00
25 000,00
15 000,00
60 000,00
20 000,00
70 000,00
70 000,00
70 000,00
30 000,00
65 000,00
10 000,00
10 000,00
15 000,00
15 000,00
25 000,00
15 000,00
45 000,00
30 000,00
10 000,00
10 000,00
25 000,00
20 000,00
15 000,00
15 000,00
85 000,00
20 000,00
25 000,00
40 000,00
20 000,00
35 000,00
20 000,00
40 000,00
25 000,00
35 000,00
60 000,00
25 000,00
25 000,00
35 000,00

100 000,00
20 000,00
20 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

536 (celkem 502)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

10 000,00
40 000,00
50 000,00
20 000,00
30 000,00
25 000,00
40 000,00
40 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
15 000,00
30 000,00
50 000,00
50 000,00
20 000,00
20 000,00
15 000,00
20 000,00
70 000,00
55 000,00
60 000,00
25 000,00
35 000,00
35 000,00
15 000,00
25 000,00
15 000,00
20 000,00
20 000,00

100 000,00
65 000,00
45 000,00
35 000,00

Vráceno  v roce 
2009

25 000,00
20 000,00
45 000,00
30 000,00
20 000,00
15 000,00
30 000,00
20 000,00
60 000,00
15 000,00
35 000,00
30 000,00
30 000,00
40 000,00
40 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

537 (celkem 502)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00 0,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

50 000,00
40 000,00
25 000,00
80 000,00
20 000,00

40 000,00
40 000,00
50 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
15 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
60 000,00
40 000,00
20 000,00

37 158 000,00

Vráceno  v roce 
2009

27 000,00
22 500,00
31 500,00
27 000,00
22 500,00
13 500,00
27 000,00
18 000,00
45 000,00
45 000,00
22 500,00 4 500,00
27 000,00
45 000,00
22 500,00
45 000,00
45 000,00
45 000,00
45 000,00
45 000,00
36 000,00
22 500,00
18 000,00
18 000,00
18 000,00
22 500,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

538 (celkem 502)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

96,32
100,00

98,40

27 000,00
45 000,00
45 000,00
45 000,00
45 000,00
45 000,00
45 000,00
45 000,00
22 500,00

Vráceno  v roce 
2009

45 000,00
22 500,00
22 500,00
22 500,00
45 000,00
22 500,00
27 000,00
27 000,00
45 000,00
45 000,00
45 000,00
18 000,00
45 000,00
45 000,00
22 500,00
22 500,00
45 000,00
45 000,00
45 000,00
22 500,00
45 000,00
22 500,00

1 867 500,00 4 500,00

Vráceno  v roce 
2009

27 000,00
16 000,00
27 000,00
30 000,00
12 000,00
20 000,00
25 000,00
17 338,00
10 000,00
23 616,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

539 (celkem 502)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00

99,70 0,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00

100,00 0,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00 0,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

22 000,00

20 000,00
20 000,00
30 000,00
12 000,00

7 000,00

28 000,00

346 954,00

Vráceno  v roce 
2009

334 000
1 532 000

334 000

2 200 000,00

Vráceno  v roce 
2009

603 068,00
1 905 014,00
1 873 304,00
2 433 594,00
1 291 635,00

650 159,00
531 226,00

9 288 000,00

Vráceno  v roce 
2009

400 000,00
500 000,00

70 000,00
154 164,00
240 721,00
200 000,00

96 000,00
400 000,00
300 000,00
277 000,00
400 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

540 (celkem 502)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

0,00 0,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

274 360,00
360 000,00
265 000,00
480 000,00
400 000,00
320 000,00
375 000,00
200 000,00
204 000,00
500 000,00
500 000,00
415 000,00
267 050,00
350 000,00

168 623,00
300 000,00
395 000,00

86 415,00
500 000,00
250 000,00
275 000,00

200 000,00
150 000,00
500 000,00
500 000,00

50 000,00
200 000,00
400 000,00

231 082,00
268 268,00

65 522,00
217 186,00
238 808,00
224 470,00
300 000,00
240 000,00

45 000,00
45 000,00
35 000,00
45 000,00
16 700,00
37 000,00
45 000,00
43 000,00
35 000,00
45 000,00
40 000,00
45 000,00
40 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

541 (celkem 502)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

45 000,00
45 000,00
45 000,00
40 000,00
30 000,00
25 000,00
40 000,00

Vráceno  v roce 
2009

45 000,00
40 000,00
25 000,00
30 000,00
45 000,00
45 000,00
45 000,00
45 000,00
45 000,00
45 000,00
40 000,00
35 000,00
40 000,00
45 000,00
20 000,00
40 000,00
30 000,00
40 000,00
30 000,00
25 000,00
45 000,00
45 000,00
35 000,00
38 000,00
38 000,00
45 000,00
40 000,00
45 000,00
45 000,00
45 000,00
40 000,00
40 000,00
45 000,00
45 000,00
45 000,00
45 000,00
45 000,00
40 000,00
45 000,00
45 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

542 (celkem 502)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

98,52
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

45 000,00
45 000,00
45 000,00
45 000,00
30 000,00
45 000,00
45 000,00
45 000,00
45 000,00
50 000,00
45 000,00
45 000,00
45 000,00
45 000,00
39 000,00

120 000,00
70 000,00
30 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00

130 000,00
50 000,00

2 000 000,00
20 000,00
19 703,40
20 000,00

180 000,00
30 000,00
60 000,00

200 000,00
770 000,00
550 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00

Vráceno  v roce 
2009

40 000,00
80 000,00
50 000,00

280 000,00
20 000,00

190 000,00

30 000,00 1 156,00
40 000,00
20 000,00
30 000,00
40 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

543 (celkem 502)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

72,77
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

30 000,00
50 000,00

850 000,00
30 000,00
25 000,00
10 000,00

290 000,00
80 000,00
20 000,00
60 000,00
20 000,00
90 000,00
50 000,00
30 000,00
20 000,00
20 000,00
15 000,00
5 000,00

20 000,00
450 000,00

20 000,00
35 000,00
30 000,00

750 000,00
150 000,00

1 000 000,00
30 000,00
30 000,00
60 000,00
20 000,00
40 000,00
30 000,00

20 000,00
30 000,00
20 000,00
20 000,00
50 000,00

400 000,00

150 000,00
30 000,00
14 553,80

100 000,00
40 000,00
20 000,00
20 000,00

250 000,00
50 000,00
40 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

544 (celkem 502)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

0,00 0,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

0,00 0,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00

120 000,00
80 000,00
30 000,00
40 000,00
90 000,00
90 000,00

100 000,00
20 000,00

150 000,00

96 000,00
100 000,00

Vráceno  v roce 
2009

50 000,00
70 000,00

300 000,00

50 000,00
200 000,00

50 000,00
40 000,00

400 000,00
50 000,00

40 000,00
60 000,00
20 000,00

350 000,00
50 000,00
20 000,00
50 000,00

30 000,00
20 000,00
80 000,00

20 000,00
45 000,00

100 000,00
35 000,00
20 000,00
80 000,00
30 000,00

200 000,00

50 000,00
150 000,00

90 000,00
550 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

545 (celkem 502)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
98,51

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

36,81
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00

99,05

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00 0,00

40 000,00
30 000,00
50 000,00
60 000,00
40 000,00
20 000,00
80 000,00
20 000,00

100 000,00
120 000,00
100 000,00
160 000,00

40 000,00
100 000,00
150 000,00

60 000,00
120 000,00

9 000,00
78 810,00

300 000,00
20 000,00

100 000,00
30 000,00

140 000,00
50 000,00
11 042,00
20 000,00
50 000,00
20 000,00
20 000,00
15 000,00

20 000,00
20 000,00
10 000,00

33 989 478,20 1 156,00

Vráceno  v roce 
2009

210 000,00
980 000,00
420 000,00
300 000,00
290 000,00
100 000,00
200 000,00

2 500 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

546 (celkem 502)

v Kč

Skutečnost %

5,95
100,00

52,98 0,00

17. Poskytnutých příspěvků poskytovatelům sociálních služeb v OK  ( UZ 405 )
v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

Vráceno  v roce 
2009

10 000,00
168 000,00

178 000,00

Vráceno  v roce 
2009

50 000,00
100 000,00

40 000,00
110 000,00
100 000,00
100 000,00
100 000,00

20 000,00
120 000,00
200 000,00
150 000,00
100 000,00
120 000,00

60 000,00
300 000,00
300 000,00

60 000,00
20 000,00

150 000,00
140 000,00
150 000,00

80 000,00
100 000,00

50 000,00
135 000,00
155 000,00
100 000,00
140 000,00

60 000,00
50 000,00
50 000,00 2 613,00

250 000,00
90 000,00
60 000,00
20 000,00
90 000,00
20 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

547 (celkem 502)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00

18. Podpora aktivit zaměřených na sociální začleňování - oblast prevence kriminality  ( ÚZ 407 )  
v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100 000,00

30 000,00
120 000,00

50 000,00
80 000,00

100 000,00
20 000,00

140 000,00

180 000,00

50 000,00

Vráceno  v roce 
2009

110 000,00

150 000,00
80 000,00
50 000,00
50 000,00
50 000,00
70 000,00
70 000,00
80 000,00

114 000,00
120 000,00

26 000,00

5 780 000,00 2 613,00

Vráceno  v roce 
2009

110 000,00
138 000,00

20 000,00
52 000,00
65 000,00
90 000,00
80 000,00
20 000,00
90 000,00

120 000,00
60 000,00
55 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

548 (celkem 502)

100,00

100,00 0,00

19. Podpora aktivit zaměřených na soc. začleňování - obl.integrace příslušníků romských komunit  (ÚZ 408)  
v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100 000,00

1 000 000,00

Vráceno  v roce 
2009

30 000,00
30 000,00
25 000,00 4 681,00

100 000,00
100 000,00

55 000,00
70 000,00
30 000,00
50 000,00
50 000,00
70 000,00

120 000,00
50 000,00
50 000,00

170 000,00

1 000 000,00 4 681,00

20. Podpora aktivit zaměřených na sociální začleňování - oblast podpory aktivit pro seniory a osoby se 

Vráceno  v roce 
2009

57 600,00
70 000,00
9 000,00

50 000,00
70 000,00
55 000,00
20 000,00

Vráceno  v roce 
2009

70 000,00
29 000,00
40 000,00
34 000,00
35 000,00
35 000,00
62 000,00
30 000,00
45 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

549 (celkem 502)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

25 000,00
40 000,00
20 000,00
53 000,00
60 000,00

23 400,00

68 500,00 14 000,00
52 500,00
56 000,00
70 000,00
40 000,00

30 000,00

1 250 000,00 14 000,00

Vráceno  v roce 
2009

40 668,00
7 720,00
5 700,00

34 684,00
38 080,00

2 520,00
10 280,00
57 392,00

1 400,00
14 656,00
11 284,00
10 620,00

4 488,00
1 940,00
2 680,00
5 460,00
4 820,00
5 470,00

51 092,00
13 300,00

4 050,00
11 700,00
62 578,00

1 320,00
29 240,00

1 064,00
21 160,00
13 080,00
69 830,00
13 040,00
23 540,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

550 (celkem 502)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

2 616,00
20 676,00

6 580,00
3 200,00

113 120,00
6 320,00

72 552,00
31 120,00

3 800,00
9 600,00

34 420,00
1 000,00

19 280,00
13 128,00
19 840,00

Vráceno  v roce 
2009

15 240,00
22 760,00

134 826,00
21 580,00

4 050,00
23 680,00
23 248,00
24 992,00
11 740,00

7 760,00
45 100,00

4 520,00
3 080,00

25 632,00
66 060,00

111 150,00
26 720,00
65 804,00
25 696,00

2 860,00
70 200,00
31 500,00
45 840,00

1 680,00
18 000,00
19 432,00
93 470,00

8 820,00
4 540,00

42 590,00
4 020,00

81 900,00
4 500,00
9 000,00

76 302,00
11 200,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

551 (celkem 502)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

45 710,00
54 300,00

174 480,00
42 300,00
30 076,00
29 430,00
48 600,00
20 130,00

4 640,00
30 480,00
16 000,00
24 370,00
80 453,00
18 240,00

2 250,00
46 300,00
16 020,00

371 850,00
93 970,00
25 940,00

5 664,00
2 680,00

26 044,00
138 540,00
150 120,00

42 438,00
175 990,00

81 900,00
19 832,00
30 758,00
29 188,00
43 020,00

4 560,00
6 760,00
2 540,00

49 892,00
189 806,00

8 200,00
13 260,00
19 200,00
16 180,00

Vráceno  v roce 
2009

9 840,00
33 100,00
17 880,00
29 344,00
18 000,00
14 580,00
90 995,00

122 740,00
195 340,00
160 650,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

552 (celkem 502)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

72 000,00
4 950,00

129 630,00
2 920,00
5 850,00

32 130,00
8 700,00
1 053,00

140 400,00
1 800,00
1 800,00
6 750,00
5 400,00

30 376,00
9 000,00

23 400,00
9 900,00
3 600,00

139 044,00
39 260,00
61 350,00

2 700,00
44 720,00

9 000,00
3 450,00

17 100,00
77 590,00
31 760,00
87 010,00
47 250,00

5 920,00
11 100,00

1 400,00
23 100,00

6 840,00
2 700,00

28 350,00
74 180,00
18 000,00
74 700,00
27 000,00

7 200,00
7 200,00
5 400,00
6 120,00

22 950,00
39 950,00

7 400,00
225 900,00

38 040,00
23 600,00

141 340,00
184 360,00

15 975,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

553 (celkem 502)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

5 400,00
32 400,00
22 740,00
63 360,00
61 980,00

6 320,00
59 480,00
20 830,00
21 800,00
27 258,00
27 216,00
31 860,00

1 491 085,00

Vráceno  v roce 
2009

74 650,00
76 040,00

109 710,00
171 700,00

1 695 826,00
74 100,00
24 300,00
36 010,00
18 000,00

174 278,00
314 100,00
186 937,00

58 120,00
56 660,00
41 190,00
39 720,00
10 800,00
95 390,00
31 500,00

7 080,00
416 808,00

20 405,00
49 050,00
57 570,00
23 220,00
16 200,00
68 850,00
36 207,00
86 346,00
12 944,00

168 050,00
2 620,00

62 250,00
9 188,00

261 090,00
98 080,00
38 680,00

173 946,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

554 (celkem 502)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

56 540,00
11 280,00

6 100,00
107 100,00

9 020,00
49 285,00

7 840,00
10 500,00

6 120,00
22 356,00
90 280,00
19 350,00
41 976,00
33 180,00

213 352,00
25 530,00
39 000,00
59 850,00
19 440,00
27 350,00
30 650,00
28 240,00
43 480,00

165 025,00
476 190,00
187 170,00
106 260,00

29 468,00
32 370,00

4 290,00
6 640,00

15 880,00
2 900,00

208 200,00
700 570,00
179 064,00

3 600,00
92 250,00

255 186,00

Vráceno  v roce 
2009

53 360,00
6 640,00

42 000,00
25 892,00

5 000,00
8 540,00

10 780,00
28 720,00
17 270,00

2 680,00
16 580,00
10 770,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

555 (celkem 502)

100,00

100,00 0,00

22. Prostředky z Fondu na podporu výstavby a obnovy vodohosp.infr. ( ÚZ 551 )
v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

93,07
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

99,36

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00 0,00

46 020,00

17 561 276,00

Vráceno  v roce 
2009

5 000 000,00
2 245 000,00
2 300 000,00
2 722 000,00
5 000 000,00
1 432 000,00
2 507 000,00
4 154 000,00
1 188 000,00
5 000 000,00

923 000,00
4 217 934,00
3 850 000,00 429 848,00

645 000,00 93 316,00
790 000,00

4 998 000,00
474 000,00
973 000,00

79 000,00

48 497 934,00 523 164,00

Vráceno  v roce 
2009

390 000,00
355 853,00
222 063,00
400 000,00
303 600,00
700 000,00
550 000,00

1 150 000,00
330 000,00
107 647,00
300 000,00
350 000,00
960 000,00

49 000,00
785 000,00

6 953 163,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

556 (celkem 502)

v Kč

Skutečnost %

99,93
100,00
100,00

18,97
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

96,96 0,00

v Kč

Skutečnost %

96,21
99,34

97,82

v Kč

Skutečnost %

99,85
99,91
99,91
99,55

Vráceno  v roce 
2009

906 596,00
44 000
48 350
21 248
78 700

392 500
52 000

37 470,00
21 514

800 000
10 000

100 000
302 000
101 634

2 916 012,00

Vráceno  v roce 
2009

308 594 000,00 641 161,02
338 639 000,00 6 430,00

647 233 000,00 647 591,02

Vráceno  v roce 
2009

190 500 323,08 290 388,92
154 883 623,97 140 766,03

69 806 752,00 62 431,00
2 986 403,95 13 596,05



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 16 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2008

557 (celkem 502)

100,00 0,00
100,00 0,00

99,98
99,97

 

262 649 879,43
898 185 790,00
211 565 684,09 32 848,50

1 790 578 456,52 540 030,50

2 829 292 084,22

2 945 224,82 Kč


	List1

